
2 0 2 4



  3

OBLEČENÍ  TYPU ADVE NTU R E

T U R I S T I C K É  O B L E Č E N Í

S P O R T O V N Í  O B L E Č E N Í

L E T N Í  O B L E Č E N Í

M Ě S T S K É  O B L E Č E N Í

V I N T A G E  O B L E Č E N Í

J E A N S

D Ě T S K É  O B L E Č E N Í

D O P L Ň K Y

R U K A V I C E

B O T Y

D O P L Ň K Y

T A B U L K A  V E L I K O S T Í

I N D E X  A - Z

4-21

22-49

50-57

58-69

70-77

78-97

98-113

114-119

120-135
184-185

136-163

164-179

180-183

186

187



P A N A M E R I C A N A  I I

J E D E N
O B L E K
N E O M E Z E N É
M O Ž N O S T I

K D O  Ž I J E ,  V I D Í  M N O H O .  K D O  C E S T U J E , 
V I D Í  M N O H E M  V Í C

Pociťte svobodu a vychutnejte si neuvěřitelnou krajinu - od horkých 
afrických pouští až po chladné a drsné pobřeží Norska. Panamericana II 
bude vaším věrným společníkem za všech okolností. S touto sadou jste 
připraveni na každé počasí. Nezáleží na horku, chladu, dešti ani větru - 
Panamericana II vám poskytne potřebnou ochranu a pohodlí. Protože 
každý cíl máte na dosah.

OBLEČENÍ TYPU ADVENTURE                              5



F U N K C E

Vnější materiál, Tactel® 750D, je polyamidová tkanina odolná proti tření, která je nejen velmi 
odolná voči oděru, ale také velmi pružná a pohodlná při nošení.

Cordura® 1000D je umístěna na místech, která jsou obzvláště vystavena tření. V tomto případě 
potřebujete mimořádně odolný materiál. Přesně tuto Corduru poznáte podle použití Ripstop 
vazby, díky které je celá tkanina méně náchylná na všechny druhy poškození.

Chrániče SAS-TEC® Level 2 jsou umístěny na zádech, ramenou, loktech a kolenou. SAS-TEC® 
je německý výrobce chráničů, na který se můžeme spolehnout již řadu let. Chrániče se dělí na 
chrániče 1. a 2. úrovně, přičemž chrániče 2. úrovně absorbují mnohem více energie než chrániče 
1. úrovně. Podle našich zkušeností většina motocyklistů nemá ráda tlusté a tvrdé chrániče boků, a 
proto jsme do kalhot Panamericana II zařadili ultraplochý a pružný chránič SAS-TEC® Level 1.

Magnety Fidlock® umožňují bezchybnou funkci ventilačních klapek AirDraft. Tento typ větrání je 
nejen mimořádně oblíbený pro svou vysokou funkčnost, ale díky snadné manipulaci je také ideální 
pro proměnlivé počasí. Klapky AirDraft jsou integrované na hrudníku a stehnech.

AirVents jsou větrací zipy, které najdete na rukávech, na zádech, na zadní straně stehen a na konci 
nohavic.  Jsou zde použity robustní zipy YKK®.  Dlouhé zipy AirVents jsou dvoucestné, takže lze 
individuálně nastavit větrání.

Souprava Panamericana II poskytuje pohodlí i při střetu s deštěm a větrem. A to vše díky 
voděodolné membráně Sympatex®, která si zachovává 100% voděodolnost s vodním sloupcem až 
45 000 mm. Navíc je stále prodyšná, takže je ideálním společníkem na daleké cesty.

Prošívaná vnitřní hřejivá vložka zajišťuje tepelný komfort i v těch nejchladnějších dnech. Ideálně se 
hodí k bundě Panamericana II, ale lze ji nosit i samostatně.

P A N A M E R I C A N A  I I

OBLEČENÍ TYPU ADVENTURE                              7



Bunda
Kalhoty

symbol 
084630
088360

Velikosti
XS - 5XL*
S - 5XL*

Zkrácené 
KM - K5XL*
KM - K5XL*

Prodloužené 
LM - L3XL
LM - L3XL

cena 
11.499,00 Kč
8.799,00 Kč

PANAMERICANA II

Zkrácená a prodloužená bunda pouze v černé/šedá a 
šedá/černá barvě
   Bunda zkrácená a prodloužená černá a šedá/černá    
Kalhoty modré/světle šedé pouze ve velikostech S - 5XL

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Výjimečně měkký a pohodlný vnější materiál 

Tactel® 750D
-   Výztuže z Cordury® 1000D v obzvláště 

ohrožených místech
-   Nehořlavé vložky z KEVLARu® DuPont™ na 

lýtkách
 
-   Zádový protektor SAS-TEC® / level 2
   (CE EN 1621-2:2014)
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory SAS-TEC® 

/level 2
   (CE EN 1621-1:2021)
-   Kyčelní protektory SAS-TEC® / level 1 (CE EN 

1621-1:2012)
-   Možnost použití protektoru na hrudník
   SAS-TEC® SC-1/CP-2

POČASÍ
-   AirDraft: dvě větrací kapsy v bundě a kalhotách
-   Ventilační zipy AirVent
-   AirCollar: patentka na krku může být upevněna k 

druhé straně límce pro zvýšení ventilace
 
-   Odepínací membrána Sympatex®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech
-   Odnímatelná vnitřní bunda pro samostatné 

použití
-   Odepínatelné zahřátí v kalhotách

FUNKCE
-   Pohotovostní/identifikační kapsa na levém 

předloktí
-   Elastické zakončení rukávu
-   Odepínací šle

OCENENÍ
„Kombinace extrémně pružného materiálu 
Tactel s vhodně umístěnými vložkami Cordura 
odolnými proti tření činí oblek Panamericana velmi 
pohodlným. Díky větracím panelům připevněným 
pomocí magnetů se oblek přizpůsobuje měnícím 
se podmínkám.“ Tourenfahrer EMPFEHLUNG 
(7/2022) 
 
„Textilní kombinéza 3 v 1 Modeka Panamericana 
2 funguje téměř dokonale a je praktickým a 
pohodlným oděvem pro všechny motocyklisty. 
Funkčnost a kvalitní zpracování jsou jeho 
charakteristickými znaky. Jízda v obleku je 
příjemná a rozsah použití je široký. Za zmínku 
také stojí, že oblek Modeka Panamericana 2 je k 
dispozici také v dámském střihu a nabízí stejné 
vlastnosti jako pánský model. To bohužel u jiných 
značek a modelů není samozřejmostí.“ 1000 PS 
(23.01.2023) 

černá/šedá

modrá/světle šedá

černá

šedá/khaki

šedá / černá

OBLEČENÍ TYPU ADVENTURE                              9

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.

* 10 % příplatek od velikosti 5XL, 20 % od velikosti 8XL
10 % příplatek od velikosti 58, 20 % od velikosti 62

10 % příplatek od velikosti 52 (dámské)



P O S O U V E J T E
S V É
H R A N I C E

K R Á L O V N A  C E S T O V Á N Í

Panamericana II Lady je sada pro ženy, které překonávají 
své vlastní hranice. Byla vytvořena pro ty z vás, které 
se nebojí jít za svými sny. Společně s Martou z týmu 
Dreamcatcher‘s Journey jsme navrhli sadu i pro ty 
nejnáročnější motorkářky. Díky ní se budete cítit bezpečně 
a pohodlně za všech podmínek. A to vám umožní čelit i 
těm nejnáročnějším výzvám.

P A N A M E R I C A N A  I I 
L A D Y

OBLEČENÍ TYPU ADVENTURE                              11



Bunda
Kalhoty

symbol 
084631
088361

Velikosti
34 - 48
34 - 48

Zkrácené 

19 - 24

Prodloužené 

72 - 76 

cena 
10.999,00 Kč
8.199,00 Kč

PANAMERICANA II LADY

Kalhoty, zkrácené i prodloužené černé 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Výjimečně měkký a pohodlný vnější materiál 

Tactel® 750D
-   Výztuže z Cordury® 1000D v obzvláště 

ohrožených místech
-   Nehořlavé vložky z KEVLARu® DuPont™ na 

lýtkách
 
-   Zádový protektor SAS-TEC® / level 2
   (CE EN 1621-2:2014)
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory SAS-TEC® 

/level 2
   (CE EN 1621-1:2021)
-   Kyčelní protektory SAS-TEC® / level 1 (CE EN 

1621-1:2012)

POČASÍ
-   AirDraft: dvě větrací kapsy v bundě a kalhotách
-   Ventilační zipy AirVent
-   AirCollar: patentka na krku může být upevněna k 

druhé straně límce pro zvýšení ventilace
 
-   Odepínací membrána Sympatex®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech
-   Odnímatelná vnitřní bunda pro samostatné 

použití
-   Odepínatelné zahřátí v kalhotách

FUNKCE
-   Pohotovostní/identifikační kapsa na levém 

předloktí
-   Elastické zakončení rukávu
-   Odepínací šle

OCENENÍ
„Kombinace extrémně pružného materiálu 
Tactel s vhodně umístěnými vložkami Cordura 
odolnými proti tření činí oblek Panamericana velmi 
pohodlným. Díky větracím panelům připevněným 
pomocí magnetů se oblek přizpůsobuje měnícím 
se podmínkám.“ Tourenfahrer EMPFEHLUNG 
(7/2022) 
 
„Textilní kombinéza 3 v 1 Modeka Panamericana 
2 funguje téměř dokonale a je praktickým a 
pohodlným oděvem pro všechny motocyklisty. 
Funkčnost a kvalitní zpracování jsou jeho 
charakteristickými znaky. Jízda v obleku je 
příjemná a rozsah použití je široký. Za zmínku 
také stojí, že oblek Modeka Panamericana 2 je k 
dispozici také v dámském střihu a nabízí stejné 
vlastnosti jako pánský model. To bohužel u jiných 
značek a modelů není samozřejmostí.“ 1000 PS 
(23.01.2023) 

Bunda
Kalhoty

symbol 
084561
088121

Velikosti
34 - 46
34 - 46

Zkrácené 

19 - 23

Prodloužené 

72 - 76 

cena 
9.299,00 Kč
7.999,00 Kč

PANAMERICANA LADY

Kalhoty, zkrácené a prodloužené černá/neonová 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Výjimečně měkký a pohodlný vnější materiál 

Tactel® 750D
-   Výztuže z Cordury® 1000D v obzvláště 

ohrožených místech
-   Nehořlavé vložky z KEVLARu® DuPont™ na 

lýtkách
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   YF / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-M 19 pro velikosti 34 - 36
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-L 19 pro velikosti 38 - 46
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
-   AirCollar: patentka na krku může být upevněna k 

druhé straně límce pro zvýšení ventilace
 
-   Odepínací membrána Sympatex®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech
-   odnímatelná vesta, kterou můžete nosit 

samostatně
-   Odepínatelné zahřátí v kalhotách

FUNKCE
-   Odepínací šle

OCENENÍ
„Velmi elegantní a funkční, třívrstvý a celoroční 
komplet za velmi dobrou cenu.“ Motorrad & Reisen 
SEHR GUT (93/2019) 
 
„Textilní sada Modeka ve volném střihu nabízí 
dostatek prostoru ženským tvarům po celé délce 
nohavic. Doplňující panely z materiálu stretch 
v rozkroku garantují volnost pohybu na velmi 
vysoké úrovni. Pohodlná a promyšlená regulace 
kolenních a loketních protektorů nám přináší 
jistotu, že budou umístěny na správném místě.“ 
Tourenfahrer (8/2019) 

šedá / černá

sv. šedá /černá

černá/neončerná/šedá

šedá/khaki

černá

OBLEČENÍ TYPU ADVENTURE                              13

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



F L E X I B I L I T A

B E Z

K O M P R O M I S Ů

T A L I S M E N

Bunda
Kalhoty

symbol 
084620
088220

Velikosti
S - 6XL*
S - 5XL*

Zkrácené 

KL - K3XL

Prodloužené 

LM-LXL

cena 
13.999,00 Kč
11.699,00 Kč

TALISMEN

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Technický, odolný proti prodření, elastický 

materiál (83 % polyamid, 12 % KEVLAR, 5 % 
stretch)

-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
-   Nehořlavé vložky z KEVLARu® DuPont™ na 

lýtkách
-   Velkoplošné kožené výztuže na kolenech
 
-   Zádový protektor SAS-TEC® / level 2
   (CE EN 1621-2:2014)
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory SAS-TEC® 

/level 2
   (CE EN 1621-1:2021)
-   Kyčelní protektory SAS-TEC® / level 1 (CE EN 

1621-1:2012)
-   Možnost použití protektoru na hrudník
   SAS-TEC® SC-1/CP-2

POČASÍ
-   AirDraft: dvě větrací kapsy v bundě a kalhotách
-   Ventilační zipy AirVent
-   AirCollar: patentka na krku může být upevněna k 

druhé straně límce pro zvýšení ventilace
 
-   Odepínací membrána Sympatex®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech
-   Odnímatelná vnitřní bunda pro samostatné 

použití
-   Odepínatelné zahřátí v kalhotách

FUNKCE
-   Pohotovostní/identifikační kapsa na levém 

předloktí
-   Elastické zakončení rukávu
-   Odepínací šle

OCENENÍ
Testovaný komplet Talismen„Komplet Talismen 
je vizuálně diskrétní, ale přesvědčivý na celé 
čáře. Talismen nabízí spoustu prostorných kapes, 
zajímavá řešení, velmi dobrou ventilaci a když 
potřebujete, velmi dobrou tepelnou izolaci.“ 
Motorrad SEHR GUT (08/2020) 
 
„Jeden z nejpohodlnějších kombinéz, které jsme 
kdy testovali.“ Motorrad & Reisen GUT (101/2021) 

černá/tmavě šedá/neonová

černá

černá

OBLEČENÍ TYPU ADVENTURE                              15

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



A F T  A I R
O B L E K ,

K T E R Ý

V Á M

U M O Ž N Í

D Ý C H A T

Bunda
Kalhoty

symbol 
084640
088320

Velikosti
S - 5XL*
S - 5XL*

Zkrácené 

KM - K5XL*

cena 
10.999,00 Kč
8.299,00 Kč

AFT AIR

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Výjimečně měkký a pohodlný vnější materiál 

Tactel® 750D
-   Výztuže z Cordury® 1000D v obzvláště 

ohrožených místech
-   Nehořlavé vložky z KEVLARu® DuPont™ na 

lýtkách
-   Velkoplošné kožené výztuže na kolenech
 
-   Zádový protektor SAS-TEC® / level 2
   (CE EN 1621-2:2014)
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory SAS-TEC® 

/level 2
   (CE EN 1621-1:2021)
-   Kyčelní protektory SAS-TEC® / level 1 (CE EN 

1621-1:2012)
-   Možnost použití protektoru na hrudník
   SAS-TEC® SC-1/CP-2

POČASÍ
-   Cordura® AFT (Air-Flow-Technology) - zajistí 

výjimečně účinnou ventilaci
-   AirCollar: patentka na krku může být upevněna k 

druhé straně límce pro zvýšení ventilace
 
-   Odepínací membrána Sympatex®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech
-   Odnímatelná vnitřní bunda pro samostatné 

použití
-   Odepínatelné zahřátí v kalhotách

FUNKCE
-   Pohotovostní/identifikační kapsa na levém 

předloktí
-   Elastické zakončení rukávu
-   Boční streč panely
-   Odepínací šle

OCENENÍ
„Po pouhých dvou měsících testování se oblek 
AFT AIR společnosti Modeka přesvědčil jako 
vynikající, všestranný oblek. V závislosti na 
konfiguraci s ohřívací podšívkou nebo bez ní nabízí 
velké pohodlí a díky nastavitelným schopnostem 
může být dobře přizpůsoben vašemu tělu.“ 1000 
PS (19.04.2021) 
 
„AFT Air se vyznačuje vysokou úrovní bezpečnosti, 
skvělým přizpůsobením a maximální mobilitou.  
Místo větracích zipů má síťované panely a 
proudění vzduchu je regulováno možností vnitřní 
nepromokavé membrány a izolace.“ Motorrad 
SEHR GUT & KAUFTIPP (04/2022) 

černá

šedá / černá

OBLEČENÍ TYPU ADVENTURE                              17



V I P E R  L T

L E H K O S T
B Y T Í

„Prodyšné a dobře větrané. Náš test ukázal, že tato levná 
souprava je dobře vybaveným mistrem komfortu. Za cenu 
kolem 600 eur získáte kompletní sadu chráničů, účinné 
větrání, izolaci v podobě bundy pro samostatné použití a 
širokou škálu velikostí.“ Tourenfahrer Preis-Tipp (6/2021)

„Připraveno k cestování - Modeka Viper LT je plně 
vybaveny chrániči a u kalhot lze odepnout šle. Tepelná 
vložka je navíc samostatná bunda, kterou lze běžně nosit. 
Kožené vložky na vnitřní straně kalhot pomáhají během 
jízdy udržovat stabilitu na motocyklu. Elastické  popruhy 
umožňují dokonalé nastavení kompletu, při zachování 
plné svobody pohybu. Elastický materiál na límci a 
rukávech také zajišťuje vysoký komfort použití. Materiál 
Tactel, přesto že jeho vazba je 750D včetně laminatové 
membrány, není tuhy.“ Motorrad News TIPP (9/2020)

„Už to nemůže být lepší. Výbava, která zajišťuje velmi 
vysokou bezpečnost a je dobře promyšlená, Modeka Viper 
LT doporučujeme používat při středním a nízkém rozsahu 
teplot.“ Motorrad & Reisen SEHR GUT (99/2020)

U N I K Á T N Í  V Ý K O N  V  T E S T E C H :

OBLEČENÍ TYPU ADVENTURE                              19



Bunda
Kalhoty

symbol 
084570
088210

Velikosti
S - 6XL*
S - 6XL*

Zkrácené 

KM - K3XL

Prodloužené 

LS-LXL

cena 
9.799,00 Kč
7.799,00 Kč

VIPER LT

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Voděodolný, ultralehký, dvouvrstvý laminát. 

Z vnějšku materiál Tactel - z vnitřní strany 
membrána Humax

-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
-   Nehořlavé vložky z KEVLARu® DuPont™ na 

lýtkách
-   Velkoplošné kožené výztuže na kolenech
 
-   Zádový protektor SAS-TEC® / level 2
   (CE EN 1621-2:2014)
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory SAS-TEC® 

/level 2
   (CE EN 1621-1:2021)
-   Kyčelní protektory SAS-TEC® / level 1 (CE EN 

1621-1:2012)
-   Možnost použití protektoru na hrudník
   SAS-TEC® SC-1/CP-2

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
-   AirCollar: patentka na krku může být upevněna k 

druhé straně límce pro zvýšení ventilace
 
-   Laminátová membrána Humax
-   Odnímatelná vnitřní bunda pro samostatné 

použití
-   Odepínatelné zahřátí v kalhotách

FUNKCE
-   Elastické zakončení rukávu
-   Odepínací šle

Bunda
Kalhoty

symbol 
084571
088211

Velikosti
34 - 46
34 - 46

Zkrácené 

18 - 23

Prodloužené 

72 - 80

cena 
9.549,00 Kč
7.399,00 Kč

VIPER LT LADY

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Voděodolný, ultralehký, dvouvrstvý laminát. 

Z vnějšku materiál Tactel - z vnitřní strany 
membrána Humax

-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
-   Nehořlavé vložky z KEVLARu® DuPont™ na 

lýtkách
 
-   Zádový protektor SAS-TEC® / level 2
   (CE EN 1621-2:2014)
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory SAS-TEC® 

/level 2
   (CE EN 1621-1:2021)
-   Kyčelní protektory SAS-TEC® / level 1 (CE EN 

1621-1:2012)

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
-   AirCollar: patentka na krku může být upevněna k 

druhé straně límce pro zvýšení ventilace
 
-   Laminátová membrána Humax
-   Odnímatelná vnitřní bunda pro samostatné 

použití
-   Odepínatelné zahřátí v kalhotách

FUNKCE
-   Elastické zakončení rukávu
-   Odepínací šle

černá

šedá / černá

sv. šedá /tmavě šedá/černá

černá

černá

šedá / černá

sv. šedá /tmavě šedá/černá

černá

OBLEČENÍ TYPU ADVENTURE                              21

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



R E V O L U Č N Í
M U L T I F U N K Č N O S T

U sady Hydron se sami rozhodnete, jak budete vodotěsnou membránu 
používat. Chcete ji připnout dovnitř? Žádný problém. Nebo však bude lépe 
fungovat, když ji budete nosit VENKU? Jen do toho! Membrána Hydroflex 
je tak univerzální, že ji můžete nosit i samostatně. Můžete se tak snadno a 
rychle přizpůsobit měnícím se povětrnostním podmínkám. A pokud bude 
příliš horko, velkorysé ventilační panely AirBoost a zipy AirVent vás ochladí. 
Ať už prší, nebo praží slunce.

I N O V A T I V N Í  V Š E S T R A N N O S T : 
T V Ů J  S T Y L ,  T V É  P O Č A S Í , 
T Y  R O Z H O D U J E Š

H Y D R O N TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               23



H Y D R O N

D V O J Í  V Y U Ž I T Í
M E M B R Á N Y  H Y D R O F L E X

Bunda
Kalhoty

symbol 
084680
088500

Velikosti
S - 5XL*
S - 4XL

Zkrácené 
KL-K3XL
KM - K5XL*

Prodloužené 
LM-L2XL
LM-L2XL

cena 
8.799,00 Kč
6.999,00 Kč

HYDRON

Bunda v prodloužených a zkrácených velikostech 
pouze v černé/šedé barvě 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Výjimečně měkký a pohodlný vnější materiál 

Tactel® 750D
-   polyesterový strečový materiál odolný proti 

oděru
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
-   Nehořlavé vložky z KEVLARu® DuPont™ na 

lýtkách
 
-   Chrániče ramen/loktů/kolen B-Protect® Level 2 

(CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SC-1/

FB2-L nebo SCL-L 19 pro velikost S - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SC-1/

FB2-XXL nebo SCL-XL 19 pro velikosti XL - 5XL
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   AirBoost: velká rolovací větrací plocha na 

hrudníku
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Membrána HydroFlex (10 000 mm vodního 

sloupce): pro použití jako vnitřní nebo vnější 
membrána.

-   dlouhý boční zip pro snadné oblékání kalhot s 
membránou HydroFlex.

FUNKCE
-   odnímatelná zadní kapsa (nepromokavá), lze 

použít samostatně jako břišní tašku
-   Pohotovostní/identifikační kapsa na levém 

předloktí
-   Elastické zakončení rukávu
-   Možnost dovybavení o šle

černá/šedá

sv. šedá /tmavě šedá/černá

černá

TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               25

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



H Y D R O N 
L A D Y

D V O J Í  V Y U Ž I T Í
M E M B R Á N Y  H Y D R O F L E X

Bunda
Kalhoty

symbol 
084685
088510

Velikosti
36 - 46
36 - 46

Zkrácené 

18 - 23

Prodloužené 

72 - 80

cena 
8.599,00 Kč
6.799,00 Kč

HYDRON LADY

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Výjimečně měkký a pohodlný vnější materiál 

Tactel® 750D
-   polyesterový strečový materiál odolný proti 

oděru
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
-   Nehořlavé vložky z KEVLARu® DuPont™ na 

lýtkách
 
-   Chrániče ramen/loktů/kolen B-Protect® Level 2 

(CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SC-1/

FB2-M nebo SCL-M/L 19 pro velikost 36 - 40
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SC-1/

FB2-L nebo SCL-L 19 pro velikosti 42 - 46
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   AirBoost: velká rolovací větrací plocha na 

hrudníku
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Membrána HydroFlex (10 000 mm vodního 

sloupce): pro použití jako vnitřní nebo vnější 
membrána.

-   dlouhý boční zip pro snadné oblékání kalhot s 
membránou HydroFlex.

FUNKCE
-   odnímatelná zadní kapsa (nepromokavá), lze 

použít samostatně jako břišní tašku
-   Pohotovostní/identifikační kapsa na levém 

předloktí
-   Elastické zakončení rukávu
-   Možnost dovybavení o šle

sv. šedá /tmavě šedá/černá

černá/šedá

černá

TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               27

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



K D Y Ž

M É N Ě

Z N A M E N Á

V Í C ET A R A N

Bunda
Kalhoty

symbol 
084650
088370

Velikosti
S - 6XL, 8XL, 10XL*
S - 5XL*

Zkrácené 
KM - K6XL*
KM - K8XL*

Prodloužené 
LM - L3XL
LXS-L3XL

cena 
7.699,00 Kč
5.999,00 Kč

TARAN

Bunda zkrácená a prodloužená černá 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Výjimečně měkký a pohodlný vnější materiál 

Tactel® 750D
-   Výztuže z Cordury® 500D v obzvláště 

ohrožených místech
-   Polyamid 500D
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   YF / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/12 pro velikosti S - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/13 pro velikosti XL - 10XL
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   AirDraft: 2 ventilační panely obsluhované 

pomocí silných magnetů Fidlock®
-   Ventilační zipy AirVent
-   AirCollar: patentka na krku může být upevněna k 

druhé straně límce pro zvýšení ventilace
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech

FUNKCE
-   Pohotovostní/identifikační kapsa na levém 

předloktí
-   Elastické zakončení rukávu
-   Odepínací šle

OCENENÍ
„Nejlevnější kombi v testu nabízí vysoký komfort 
a účinné větrání. Nekomplikovaný Taran vám 
tak pomůže zůstat soustředěný a vyhnout se 
nehodám.“ Motorrad KAUFTIPP & GUT (10/2023) 
 
„První dojem: kvalitní materiály, citlivě 
zkombinované a jemně barevně kontrastní. V 
bundě Taran se cítíme pohodlně od prvního 
obléknutí. Je také vybavena velkým množstvím 
praktických kapes. Pochvalu si zaslouží také 
odvětrávání - 2 větrací panely na hrudi odvádějí 
skvělou práci. Lehká a prodyšná membrána 
dobře izoluje před větrem a chrání před deštěm.“ 
Motorrad & Reisen SEHR GUT (112/2023) 
 
„Velmi dobré kalhoty pro každodenní ježdění 
za atraktivní cenu. Díky klasickému designu je 
lze kombinovat s koženými bundami. Je velmi 
pravděpodobné, že se stanou vašimi oblíbenými 
kalhotami na motorku.“ Motorrad & Reisen SEHR 
GUT (115/2023) 

černá

černá/tmavě šedá/neonová

černá

TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               29



B U N D A ,

K T E R Á

V Á S

Z V I D I T E L N Í

T A R A NF L A S H
T A R A N

TARAN FLASH

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Blesk: samozřejmý 500 D Cordura® materiál 

(100% polyamid)
-   Výztuže z Cordury® 500D v obzvláště 

ohrožených místech
-   Polyamid 500D
 
-   Ramenní a loketní protektory YF / level 1
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/12 pro velikosti S - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/13 pro velikosti XL - 5XL

POČASÍ
-   AirDraft: 2 ventilační panely obsluhované 

pomocí silných magnetů Fidlock®
-   Ventilační zipy AirVent
-   AirCollar: patentka na krku může být upevněna k 

druhé straně límce pro zvýšení ventilace
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech

FUNKCE
-   šedá ve dne, reflexní v noci
-   Pohotovostní/identifikační kapsa na levém 

předloktí
-   Elastické zakončení rukávu

Bunda
symbol 
084655

Velikosti
S - 5XL*

cena 
8.749,00 Kč

černá/tmavě šedá/neonová

TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               31



V N Í M E J T E
S V É
K O L O ,
N E
O B L E K

T V A R  N Á S L E D U J E  T E B E 
V  K A Ž D É  Z A T Á Č C E

Objevte čistý požitek z jízdy a vnímejte každý 
pohyb motocyklu. Díky pouhým dvěma 
vrstvám a elastickému materiálu poskytuje 
souprava Trohn současně maximální volnost 
pohybu a pohodlí za každého počasí.

T R O H N

TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               33



TROHN

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 

(AA)
-   polyesterový strečový materiál odolný proti 

oděru
-   Polyamid 400 D
-   Výztuže z Cordury® 500D v obzvláště 

ohrožených místech
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
-   Nehořlavé vložky z KEVLARu® DuPont™ na 

lýtkách
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   YF / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad  SAS-TEC® SC-

1/12 pro velikosti S
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SC-

1/16 pro velikosti M - 2XL
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SC-

1/13 pro velikosti 3XL - 5XL
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   AirDraft: 2 ventilační panely obsluhované 

pomocí silných magnetů Fidlock®
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech

FUNKCE
-   Pohotovostní/identifikační kapsa na levém 

předloktí
-   Elastické zakončení rukávu
-   Odepínací šle

Bunda
Kalhoty

symbol 
084670
088195

Velikosti
S - 5XL*
XS - 5XL*

Zkrácené 

KM - K5XL*

Prodloužené 

LM - L3XL

cena 
6.999,00 Kč
4.999,00 Kč

černá/šedá

tmavě šedá/světle šedá

černá

černá

světle šedá/modrá

černá

TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               35



Bunda Aeris
Kalhoty Lonic

symbol 
084200
088190

Velikosti
XS - 6XL, 8XL, 10XL*
XS - 4XL

Zkrácené 

KM - K5XL*

Prodloužené 

LS-LXL

cena 
5.999,00 Kč
4.499,00 Kč

AERIS + LONIC

 

OCHRANA
-   Certifikát CE úrovně AA (FprEN 17092-3:2019)
-   Polyester 500D
-   Výztuže z polyesteru 900D v obzvláště 

ohrožených místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   YF / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/12 pro velikosti XS - M
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/13 pro velikosti XL - 10XL
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   AirDraft: 2 ventilační panely obsluhované 

pomocí silných magnetů Fidlock®
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech
-   Odepínací zateplení

FUNKCE
-   Elastické zakončení rukávu
-   Odepínací šle

OCENENÍ
„Komplet Modeky (bunda Aeris a kalhoty 
Lonic) má fantastické větrání a za svojí cenu 
nabízí fakt hodně. Kvalita zpracování může 
snadno konkurovat mnohem dražším textilním 
kompletům.“ Motorrad GUT (17/2019) 
 
„Aeris je skvělá bunda pro turistiku za cenu, která 
potěší každého.“ Motorrad & Reisen SEHR GUT 
(93/2019) 

STRIKER II PRO + CLONIC

Bunda zkrácená a prodloužená černá 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Polyester 500D
-   Výztuže z polyesteru 900D v obzvláště 

ohrožených místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   YF / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/12 pro velikosti XS - M
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/13 pro velikosti XL - 10XL
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Striker II Pro: Odepínací membrána Humax®; 

Clonic: membrána Humax®-Z-Liner
-   Odepínací zateplení

FUNKCE
-   Možnost dovybavení o šle

Bunda Striker II Pro
Kalhoty Clonic

symbol 
083895
088192

Velikosti
XS - 6XL, 8XL, 10XL*
XS - 5XL*

Zkrácené 
KM - K5XL*
KM - K10XL*

Prodloužené 
LM - L4XL
LXS - LXL

cena 
5.599,00 Kč
3.849,00 Kč

sv. šedá /černá

šedá / černá

černá/šedá

černá/neonová

černá

černá

šedá / černá

sv. šedá /černá

černá/neonová

černá

TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               37



T O U R I N G
V Y M A N I T

S E  Z

K A Ž D O D E N N Í

R U T I N Y  A

V Y K R O Č I T

V S T Ř Í C

N O V É M U

D O B R O D R U Ž S T V Í

VARUS

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Polyester 600D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Chrániče ramen a loktů WINNER® / úroveň 1
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SC-1/12 pro velikosti S-L
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/16 pro velikosti XL - 4XL

POČASÍ
-   AirDraft: 2 ventilační klapky na hrudi
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Reissa®:
   voděodolná, větruvzdorná, prodyšná
-   Odepínací zateplení

FUNKCE
-   Pohotovostní/identifikační kapsa na levém předloktí

Bunda
symbol 
084800

Velikosti
S - 4XL

cena 
4.999,00 Kč

RAEGIS

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Polyester 330D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Chrániče ramen a loktů WINNER® / úroveň 1
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Ramenní chrániče
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/12 pro velikost S
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/16 pro velikosti M - 2XL
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/13 pro velikosti 3XL - 10XL

POČASÍ
-   AirDraft: 2 ventilační klapky na hrudi
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Reissa®:
   voděodolná, větruvzdorná, prodyšná
-   Odepínací zateplení

Bunda
symbol 
084660

Velikosti
S - 6XL, 8XL, 10XL*

cena 
4.499,00 Kč

světle šedá/modrá

černá/šedásvětle šedá/modrá

šedá / černá

černášedá / černá

TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               39



CROOKTON + BAXTERS

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Polyamid 500D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/12 pro velikosti S - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC®
   SC-1/16 pro velikosti XL - 10XL
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   AirDraft: 2 ventilační klapky na hrudi
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Hitex®
-   Odepínací zateplení

FUNKCE
-   Odepínací šle

Bunda Crookton
Kalhoty Baxters

symbol 
084590
088200

Velikosti
S - 6XL, 8XL, 10XL*
S - 6XL, 8XL, 10XL*

Prodloužené 

LS-LXL

cena 
4.299,00 Kč
3.599,00 Kč

TAREX

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Polyester 600D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/12 pro velikosti S - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC®
   SC-1/16 pro velikosti XL - 5XL
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Membrána Hitex®-Z-Liner
-   Odepínací zateplení

FUNKCE
-   Odepínací šle

Bunda
Kalhoty

symbol 
084060
088000

Velikosti
S - 5XL*
S - 5XL*

cena 
3.299,00 Kč
2.899,00 Kč

černá

černá

černá/bílá

černá/neonová

černá

TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               41



O B L E K ,

K T E R Ý

J E

I D E Á L N Y

T A K U YA  L A D Y

Bunda
Kalhoty

symbol 
084470
088350

Velikosti
34 - 58*
34 - 46

Zkrácené 
19 - 25
19 - 28*

Prodloužené 
72 - 84
72 - 84

cena 
7.199,00 Kč
6.899,00 Kč

TAKUYA LADY

Bunda zkrácená a prodloužená, stejně jako 52 - 
58 pouze černá 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Výjimečně měkký a pohodlný vnější materiál 

Tactel® 750D
-   Výztuže z Cordury® 500D v obzvláště 

ohrožených místech
-   Nehořlavé vložky z KEVLARu® DuPont™ na 

lýtkách
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   YF / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-M 19 pro velikosti 34 - 36
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SCL-L 

19 pro velikosti 38 - 58 a 72 – 84
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Sympatex®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech

FUNKCE
-   Elastické zakončení rukávu
-   Elastické panely po stranách, rukávech a nohách

OCENENÍ
„Bundu Takuya lze dokonale přizpůsobit postavě 
díky elastickým vsadkám na bocích a v podpaží. 
Nápomocné jsou také úpravy na suchý zip v horní 
a dolní části ramen a na koncích rukávů.  Zapínání 
límce je velmi měkké a dobře umístěné, takže jste 
na jedné straně chráněni před větrem a na druhé 
straně můžete volně dýchat. [...] Bunda Takuya 
Lady je dobrou volbou pro celou sezónu - od 
časného jara až do pozdního podzimu.“ Motorrad 
& Reisen SEHR GUT (112/2022) 

černá

sv. šedá /tmavě šedá/černá

šedá / černá

černá

TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               43

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



E L AYA  L A D Y
V Y T V O Ř E N É

Ž E N A M I

Bunda
Kalhoty

symbol 
084440
088250

Velikosti
34 - 46
34 - 46

Zkrácené 
18 - 22
18 - 22

Prodloužené 
68 - 84
72 - 84

cena 
5.199,00 Kč
4.799,00 Kč

ELAYA LADY

Bunda zkrácená a prodloužená černá/šedá    Kalhoty, zkrácené i prodloužené černé

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Polyester 450D
-   Vyztužení z materiálu Ripstop polyester na 

nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   YF / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-M 19 pro velikosti 34 - 36
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-L 19 pro velikosti 38 - 46
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech
-   Odepínací zateplení

FUNKCE
-   Elastické zakončení rukávu
-   elastický vysoký pas

černá/šedá

sv. šedá /černá

šedá / černá

černá

černá/bílá

TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               45



AMBERLY LADY + AMBER LADY

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Polyamid 500D
-   Výztuže z Cordury® 500D v obzvláště 

ohrožených místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   YF / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC®
   SCL-M 19 pro velikosti 32 - 36
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-L 19 pro velikosti 38-50
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech

FUNKCE
-   Elastické zakončení rukávu

Bunda Amberly
Kalhoty Amber

symbol 
084480
088170

Velikosti
32 - 50
34 - 46

Zkrácené 

18 - 25

Prodloužené 

68 - 88

cena 
5.999,00 Kč
4.899,00 Kč

Bunda
Kalhoty

symbol 
084460
088340

Velikosti
34 - 58*
34 - 46

Zkrácené 

19 - 28*

Prodloužené 

72 - 80

cena 
4.499,00 Kč
3.699,00 Kč

VIOLETTA LADY

Bunda 50 - 58 černá/černá 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Polyester 500D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   YF / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-M 19 pro velikosti 34 - 36
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-L 19 pro velikosti 38 - 58 

-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 
SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Membrána Humax®-Z-Liner
-   Odepínací zateplení

černá/šedá

černá/bílá

černá

černá

černá/černá

černá

černá/bílá

černá/neonová

černá

TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               47



LUANA LADY

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Polyester 500D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® 

SCL-M 19
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Hitex®
-   Odepínací zateplení

Bunda
Kalhoty

symbol 
084450
088280

Velikosti
34 - 46
34 - 46

cena 
3.499,00 Kč
2.999,00 Kč

JANIKA LADY

 

OCHRANA
-   Polyester 330D
-   Polyester 600D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC®
   SCL-M 19 pro velikosti 32 - 36
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-L 19 pro velikosti 38 - 46
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Hitex®
-   Odepínací zateplení - vesta

Bunda
Kalhoty

symbol 
084400
088180

Velikosti
32 - 46
34 - 46

cena 
2.999,00 Kč
2.499,00 Kč

černá

černá/neonová

černá

černá

černá/růžová

černá

TURISTICKÉ OBLEČENÍ                               49



K O U Z L O
L É T A

K D Y Ž  S L U N C E  S V Ý M  Z L A T Ý M  S V Ě T L E M 
Z A L É V Á  K R A J I N U

Jakmile začne slunce svítit jasněji, okamžitě se probudí touha po akci. 
Léto si žádá jízdu na motorce! Pokaždé, když vyjedete na motorce, 
můžete zapomenout na každodenní starosti a vychutnat si pocit bezbřehé 
svobody.

S U M M E R

LETNÍ OBLEČENÍ                               51



Bunda
Kalhoty

symbol 
084241
088300

Velikosti
S - 4XL
S - 4XL

Zkrácené 
KXL - K4XL, K6XL, K8XL, K10XL*
KM - K4XL, K6XL, K8XL, K10XL*

Prodloužené 

LS - L3XL

cena 
5.199,00 Kč
4.649,00 Kč

KHAO AIR

Bunda zkrácena černá/světle šedá    
Kalhoty zkrácené, černé

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Polyamid 450D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   YF / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/11 pro velikost S
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SC-

1/12 pro velikosti M - 4XL
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Velkoplošné panely mesh pro lepší ventilaci
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech

FUNKCE
-   Možnost dovybavení o šle

OCENENÍ
„Modeka Khao Air je sice trochu těžší, ale nabízí 
vynikající kombinaci ochrany a prodyšnosti. Také 
sedí dobře a je pohodlná, a při spontánním letním 
dešti je membránová bunda praktická.“ Motorrad 
TESTSIEGER & GUT (15/2023) 
 

Bunda
Kalhoty

symbol 
084242
088301

Velikosti
34 - 48
34 - 46

Zkrácené 

18 - 24

Prodloužené 

72 - 80

cena 
4.999,00 Kč
4.649,00 Kč

KHAO AIR LADY

Kalhoty zkrácené, černé 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Polyamid 450D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   YF / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-M 19 pro velikosti 34 - 36
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-L 19 pro velikosti 38 - 48
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Velkoplošné panely mesh pro lepší ventilaci
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech

FUNKCE
-   Možnost dovybavení o šle

OCENENÍ
„Modeka Khao Air je sice trochu těžší, ale nabízí 
vynikající kombinaci ochrany a prodyšnosti. Také 
sedí dobře a je pohodlná, a při spontánním letním 
dešti je membránová bunda praktická.“ Motorrad 
TESTSIEGER & GUT (15/2023) 
 

černá / sv. šedá / žlutá

černá/bílá

šedá/černá

černá

černá / sv. šedá / žlutá

černá/bílá

černá / sv. šedá / červená

černá

LETNÍ OBLEČENÍ                               53



Bunda
Kalhoty

symbol 
084290
088380

Velikosti
S - 5XL*
S - 5XL*

Zkrácené 

KL - K4XL

cena 
3.449,00 Kč
3.199,00 Kč

VEO AIR

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Polyester 500D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   YF / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/12 pro velikosti S-5XL
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Velkoplošné panely mesh pro lepší ventilaci

FUNKCE
-   Možnost dovybavení o šle

VEO AIR LADY

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Polyester 500D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   YF / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-M 19 pro velikosti 34 - 44
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-L 19 pro velikosti 46 - 48
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Velkoplošné panely mesh pro lepší ventilaci

FUNKCE
-   Možnost dovybavení o šle

Bunda
Kalhoty

symbol 
084291
088381

Velikosti
34 - 48
34 - 48

cena 
3.449,00 Kč
3.199,00 Kč

světle šedá

černá/šedá

černá

černá

černá/šedá

černá

světle šedá

LETNÍ OBLEČENÍ                               55



YANNIK AIR

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Polyester 500D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/12 pro velikosti S - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/16 pro velikosti XL - 4XL
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Velkoplošné panely mesh pro lepší ventilaci
 
-   Odepínací membrána Hitex®

Bunda
Kalhoty

symbol 
084280
088290

Velikosti
S - 4XL
S - 4XL

cena 
3.449,00 Kč
2.999,00 Kč

EMMA AIR LADY

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 

(AA)
-   Polyester 450D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní a loketní protektory YF / level 1
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-M/L 19 pro velikosti  34 - 36
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-L 19 pro velikosti 38 - 48

POČASÍ
-   Velkoplošné panely mesh pro lepší ventilaci

Bunda
symbol 
084295

Velikosti
34 - 46

cena 
3.449,00 Kč

černá/bílá

černá

černá/neonová černá

tmavě šedá

sv. šedá /černá

LETNÍ OBLEČENÍ                               57



TOURRIDER II

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Vysoce kvalitní dobytčí kůže nappa, tloušťka
   1,1 - 1,3 mm
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory SAS-TEC® 

/level 2
   (CE EN 1621-1:2021)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC SC-1/15
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Sympatex®

FUNKCE
-   TFL Cool System®
-   Textilní streč na vnitřních stranách ramen, v 

oblasti rozkroku a na vnitřní straně lýtka.

Bunda
Kalhoty

symbol 
010722
022282

Velikosti
48 - 58*
48 - 60*

Zkrácené 

25 - 27

Prodloužené 
98 - 114*
106 - 114*

cena 
11.699,00 Kč
9.999,00 Kč

MINOS

 

OCHRANA
-   CE třída AAA (EN 17092-2:2020)
-   Vysoce kvalitní dobytčí kůže nappa, tloušťka
   1,1 - 1,3 mm
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory SAS-TEC® 

/level 2
   (CE EN 1621-1:2021)
-   Kyčelní protektory SAS-TEC® / level 1 (CE EN 

1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/12 pro velikost
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/16 pro velikosti 48 - 56

POČASÍ
-   Vsadky z perforované kůže
-   Ventilační zipy AirVent

FUNKCE
-   Textilní streč na vnitřních stranách ramen, v 

oblasti rozkroku a na vnitřní straně lýtka.
-   Suché zipy pro montáž sliderů (Art.Nr. 110902)

Bunda
Kalhoty

symbol 
010703
022233

Velikosti
46 - 56
46 - 56

Zkrácené 
24 - 28
24 - 28

Prodloužené 
98 - 106
98 - 102

cena 
8.999,00 Kč
7.999,00 Kč

černá černá

 SPORTOVNÍ OBLEČENÍ                                59



HELENA LADY

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Vysoce kvalitní dobytčí kůže nappa, tloušťka
   1,1 - 1,3 mm
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory SAS-TEC® 

/level 2
   (CE EN 1621-1:2021)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-M/L 19
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent

FUNKCE
-   Přiléhavý a pohodlný střih díky elastickým 

koženým panelům na bocích.
-   Kožený úsek na vnější straně stehna

Bunda
Kalhoty

symbol 
010920
022300

Velikosti
34 - 46
36 - 46

cena 
8.999,00 Kč
7.999,00 Kč

HAWKING II

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Vysoce kvalitní dobytčí kůže nappa, tloušťka
   1,1 - 1,3 mm
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory SAS-TEC® 

/level 2
   (CE EN 1621-1:2021)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC SC-1/15
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent

FUNKCE
-   Polstrované kožené detaily na zádech
-   Přiléhavý a pohodlný střih díky elastickým 

koženým panelům na bocích.

Bunda
Kalhoty

symbol 
010702
022232

Velikosti
46 - 60*
48 - 62*

Zkrácené 

25 - 29 *

Prodloužené 
98 - 114*
98 - 110

cena 
9.499,00 Kč
7.999,00 Kč

černáčerná

 SPORTOVNÍ OBLEČENÍ                                61



A D R E N A L I N
V
K R V I .
Z Á V O D
M Ů Ž E
Z A Č Í T

B E Z  K O M P R O M I S Ů

Zrychluje se vám tep, v krvi vám koluje 
adrenalin a horizont se mění v jednu tenkou 
čáru... Jste připraveni překonat své limity a 
vyhrát tento závod?

S P O R T

 SPORTOVNÍ OBLEČENÍ                                63



V A LYA N T

Č E K Á

V Á S

Z Á V O D

V A Š I C H

S N Ů

Se sportovní kombinézou Valyant 
zdoláte všechny zatáčky a stanete 
se šampionem na dráze. Perfektní 
střih a bezpečnostní certifikace 
AAA zaručují nejen pohodlí, ale 
také vynikající ochranu. Valyant je 
poctou rychlosti vytvořenou pro 
opravdové sportovní maniaky.

VALYANT

 

OCHRANA
-   CE třída AAA (EN 17092-2:2020)
-   vysoce kvalitní hovězí kůže nappa o tloušťce cca 

1,1- 1,3 mm
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Vnější chrániče ramen a loktů a aerodynamický 

hrb na zádech
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory SAS-TEC® 

/level 2
   (CE EN 1621-1:2021)
-   Kyčelní protektory SAS-TEC® / level 1 (CE EN 

1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální zádový chránič SAS-TEC® 

SC-1/12 pro velikosti 46 - 50
-   Kapsa pro speciální zádový chránič SAS-TEC® 

SC-1/16 pro velikosti 52 - 56

POČASÍ
-   Perforované kožené vsadky

FUNKCE
-   ergonomicky vložený textilní streč
-   Suché zipy pro montáž sliderů (Art.Nr. 110902)

Bunda
Kalhoty

symbol 
010775
022255

Velikosti
46 - 56
46 - 56

cena 
8.999,00 Kč
7.999,00 Kč

Zkrácené 

25-28

černá/bílá

černá/červená

 SPORTOVNÍ OBLEČENÍ                                65



V I Z U Á L N Í

P O D Í V A N Á

Objevte dokonalou kombinaci bezpečnosti, pohodlí a sportovního stylu v kožené kombinéze Yron. Její moderní design 
přitahuje pozornost a zároveň splňuje nejvyšší standardy ochrany (certifikát AA). Najděte si svůj jedinečný styl a zazáříte 
nejen na silnici, ale i na závodní dráze.

Y R O N
YRON

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   vysoce kvalitní hovězí kůže nappa o tloušťce cca 

1,1- 1,3 mm
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   ramenní a loketní chrániče
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory SAS-TEC® 

/level 2
   (CE EN 1621-1:2021)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC SC-1/15
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Perforované kožené vsadky

FUNKCE
-   ergonomicky vložený textilní streč
-   Suché zipy pro montáž sliderů (Art.Nr. 110902)

Bunda
Kalhoty

symbol 
010765
022245

Velikosti
46 - 56
46 - 56

cena 
8.999,00 Kč
7.999,00 Kč

černá/bílá

černá/červená

 SPORTOVNÍ OBLEČENÍ                                67



LINEOS

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Polyester 500D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Vysoce kvalitní vnější ramenní protektory
-   Ramenní a loketní protektory YF / level 1
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SC- 1/12

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na zádech

Bunda
symbol 
084490

Velikosti
XS - 3XL

cena 
4.999,00 Kč

AENERGY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Polyester 450D
-   Vyztužení z materiálu Ripstop polyester na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní a loketní protektory YF / level 1
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC®
   SC-1/11 pro velikosti XS - S
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SC-1/12 pro velikosti M - 

4XL

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Membrána Humax®-Z-Liner
-   Odepínací zateplení

Bunda
symbol 
084260

Velikosti
XS - 4XL

cena 
4.399,00 Kč

ELOY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Polyester 600D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní a loketní protektory Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/11 pro velikosti S - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/12 pro velikosti XL - 4XL

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Hitex®
-   Odepínací zateplení

Bunda
symbol 
084250

Velikosti
S - 4XL

cena 
3.699,00 Kč

SPORTING III

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Polyamid 500D
-   Výztuže z polyamidu 600D v obzvláště ohrožených místech
-   Velkoplošné kožené výztuže na kolenech
-   Nehořlavé vložky z KEVLARu® DuPont™ na lýtkách
 
-   Chrániče YF® na kolena / úroveň 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Cordura® AFT (Air-Flow-Technology) - zajistí výjimečně účinnou 

ventilaci
 
-   Odepínací membrána Humax®

Kalhoty
symbol 
085923

Velikosti
XS - 4XL

Zkrácené 
KL - K2XL

Prodloužené 
LXS-L2XL

cena 
5.299,00 Kč

černá/bílá/červená

černá/bíláčerná/bílá/neonová černá/bílá/oranžová

černá/bílá/zelenáčerná/bílá/červená černá

černá/červená

černá/neonováčerná/červená černá/bílá

černá

černá

černá

černá

 SPORTOVNÍ OBLEČENÍ                                69



S
P

O
R

T

M Ě S T O
J E
V A Š E
H Ř I Š T Ě

C E S T A  J E  V A Š E  -  J S T E 
P Ř I P R A V E N I ?

Dobývejte nová území v betonové džungli 
a vychutnávejte si svobodu na motorce. 
Proměňte město ve své hřiště. Pravidla v něm 
určujete vy - jste připraveni?

UR
BN

MĚSTSKÉ OBLEČENÍ                               71



JAKSON

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 

(AA)
-   Polyester 450D
-   Bunda Softshell: větruvzdorná, odpuzující vodu, 

prodyšná
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní a loketní protektory YF / level 1
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC®
   SCL-M/L 19 pro velikosti S - M
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC SCL-L 

19 pro velikosti L – 5XL

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech

FUNKCE
-   Panely ze streče
-   Odepínací kapuce

Bunda
symbol 
086575

Velikosti
S - 5XL*

cena 
4.999,00 Kč

CLARKE SPORT

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 

(AA)
-   Bunda Softshell: větruvzdorná, odpuzující vodu, 

prodyšná
 
-   Vysoce kvalitní vnější ramenní protektory
-   Ramenní a loketní protektory Winner® / level 1 

(CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/11 pro velikosti XS - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SC-1/12 pro velikosti XL - 3XL

POČASÍ
-   Membrána Hitex®-Z-Liner
 
-   Odepínací zateplovací vesta

FUNKCE
-   Odepínací kapuce

Bunda
symbol 
086680

Velikosti
XS - 3XL

cena 
3.199,00 Kč

černákamufláž (maskování)/černá

černá
černá/neonová

černá/bílá

MĚSTSKÉ OBLEČENÍ                               73



B R A K E R

P R O S T Ě

S I

H O

N A S A Ď T E ,

P R O S Í M

CHUCK AIR

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Bunda Softshell: větruvzdorná, odpuzující vodu, prodyšná
-   aramidové výztuhy na ramenou a loktech
 
-   Ramenní a loketní protektory Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC®
   SCL-M/L 19 pro velikosti S - M
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC SCL-L 19
   pro velikosti L – 4XL

POČASÍ
-   Objemné mesh panely pro účinné větrání
 
-   vodoodpudivý vrchní materiál

FUNKCE
-   Odepínací kapuce

Bunda
symbol 
086740

Velikosti
S - 4XL

cena 
2.799,00 Kč

BRAKER

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Bunda Softshell: větruvzdorná, odpuzující vodu, prodyšná
-   aramidové výztuhy na ramenou a loktech
 
-   Ramenní a loketní protektory Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SC- 1/12

POČASÍ
-   vodoodpudivý vrchní materiál

FUNKCE
-   Odepínací kapuce
-   dlouhý zip na boku
-   vodotěsná kapsa na mobil

Bunda
symbol 
086730

Velikosti
S - 4XL

cena 
2.399,00 Kč

černá

černá

černá

černá

MĚSTSKÉ OBLEČENÍ                               75



HOOTCH

OCHRANA
-   bunda vyrobená z bavlny
-   Celá podšitá KEVLAREM® DuPont™
 
-   Ramenní a loketní protektory Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-M/L 19 pro velikosti XS - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC SCL-XL 19 pro velikosti XL 

- 4XL

Bunda
symbol 
086690

Velikosti
XS - 4XL

cena 
3.999,00 Kč

HOOTCH LADY

OCHRANA
-   bunda vyrobená z bavlny
-   Celá podšitá KEVLAREM® DuPont™
 
-   Ramenní a loketní protektory Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-M/L 19

Bunda
symbol 
086690

Velikosti
36 - 44

cena 
3.999,00 Kč

CLARKE

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Bunda Softshell: větruvzdorná, odpuzující vodu, prodyšná
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní a loketní protektory Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-M/L 19 pro velikosti XS - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SCL-XL 19 pro velikosti XL 

- 8XL

POČASÍ
-   Membrána Hitex®-Z-Liner
-   Odepínací zateplovací vesta

FUNKCE
-   Odepínací kapuce

Bunda
symbol 
086561

Velikosti
XS - 6XL, 8XL*

cena 
2.799,00 Kč

CLARKE LADY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Bunda Softshell: větruvzdorná, odpuzující vodu, prodyšná
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní a loketní protektory Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-M 19 pro velikosti 34 - 36
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-L 19 pro velikosti 38 - 46

POČASÍ
-   Membrána Hitex®-Z-Liner
-   Odepínací zateplovací vesta

FUNKCE
-   Odepínací kapuce

Bunda
symbol 
086562

Velikosti
34 - 46

cena 
2.799,00 Kč

černá

kamufláž (maskování)černá

kamufláž (maskování)

černákamufláž (maskování)

černá

černá

černá

černá

MĚSTSKÉ OBLEČENÍ                               77

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



H E R I T A G E

S T Y L O V O
I
M O T O C Y K L O V O

D I S K R É T N O S T  J E  K L Í Č O V Á

Motocyklowy oblečení se skrývá za rouškou civilního oděvu. To odhalí jen zkušené oko, které se 
podívá zblízka. Neviditelnou sílu a ochranu, která vás bude provázet každý den.

VINTAGE OBLEČENÍ                              79



Bunda
symbol 
010870

Velikosti
S - 5XL*

cena 
8.399,00 Kč

BAD EDDIE

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 

(AA)
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
 
-   Chrániče ramen a loktů úrovně 2
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC®
   SCL-M/L 19 pro velikosti S - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SCL-L 

19 pro velikosti XL - 5XL

POČASÍ
-   Vsadky z perforované kůže
-   Ventilační zipy AirVent
-   Odepínací zateplovací vesta

FUNKCE
-   Odepínací kapuce

OCENENÍ
„Vytvořeno z vášní, dobře vybavená. Zateplovací 
vesta je užitečná v chladném počasí a velké 
množství větracích otvorů zajišťuje účinné 
chlazení.“ Dream Machines TIPP (4/2019) 
 
„Bezvadná, celoroční bunda ve volném střihu, 
která neomezuje pohyb ani pánům výraznější 
postavy. Kapuce odnímatelná na zip, která 
rozšiřuje možnosti použití a bundě tak přidává 
ještě více casual stylu.“ Roadster (5/2019) 

Bunda
symbol 
010930

Velikosti
S - 6XL*

cena 
8.399,00 Kč

AUGUST 75

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 

(AA)
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
 
-   Chrániče ramen a loktů úrovně 2
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC®
   SCL-M/L 19 pro velikosti S - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SCL-L 

19 pro velikosti XL – 6XL

POČASÍ
-   Vsadky z perforované kůže
-   AirZip: volitelný větrací panel pod hlavním zipem

OCENENÍ
„Úspěšný model Modeka k 75. výročí značky 
nese jméno zakladatele společnosti Augusta 
Oberköniga. Pohodlná retro bunda s dobrou 
úrovní bezpečnosti.“ Motorrad GUT & KAUFTIPP 
(11/2022) 

černá/bíláhnedá/bílá černátmavě hnědá

VINTAGE OBLEČENÍ                              81



Č I S T Á

K L A S I K A

L E A T H E R
RUVEN

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Vysoce kvalitní voskovaná dobytčí kůže
 
-   Chrániče ramen a loktů úrovně 2
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-M/L 19 pro velikosti S - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SCL-XL 19 pro velikosti XL 

- 10XL

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent

Bunda
symbol 
010880

Velikosti
S - 6XL, 8XL, 10XL*

cena 
7.499,00 Kč

VINCENT

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
 
-   Chrániče ramen a loktů úrovně 2
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-M/L 19 pro velikosti S - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-L 19 pro velikosti XL – 6XL

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
-   AirZip: volitelný větrací panel pod hlavním zipem
-   Odepínací zateplovací vesta

FUNKCE
-   Přiléhavý a pohodlný střih díky elastickým koženým panelům na 

bocích.

Bunda
symbol 
010890

Velikosti
S - 6XL*

cena 
8.399,00 Kč

černá

černá

černá

černá

VINTAGE OBLEČENÍ                              83



VINCENT AGED

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Buvolí kůže ve vintage stylu
 
-   Chrániče ramen a loktů úrovně 2
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-M/L 19 pro velikosti S - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-L 19 pro velikosti XL – 6XL

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
-   AirZip: volitelný větrací panel pod hlavním zipem
-   Odepínací zateplovací vesta

FUNKCE
-   Přiléhavý a pohodlný střih díky elastickým koženým panelům na 

bocích.

OCENENÍ
Vincent Aged se nosí jako druhá kůže a stále vypadá ležérně. Volnost 
pohybu je vynikající díky strečovým vsadkám na ramenou. Jako jedna z 
mála bund v testu má Vincent Aged větrací otvory.“ MO TIPP (10/2022) 

Bunda
symbol 
010891

Velikosti
S - 6XL*

cena 
7.199,00 Kč

KALEO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Kozí kůže ve stylu „vintage“
 
-   Chrániče ramen a loktů úrovně 2
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-M/L 19 pro velikosti M - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-XL 19 pro velikosti XL – 5XL

Bunda
symbol 
010811

Velikosti
M - 5XL*

cena 
7.499,00 Kč

DIONA LADY

FUNKCE
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Šněrování na bocích

Kožená 
vesta

symbol 
016540

Velikosti
36 - 46

cena 
2.699,00 Kč

BADLANDS

FUNKCE
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Šněrování na bocích

Kožená 
vesta

symbol 
016550

Velikosti
M - 6XL*

cena 
2.599,00 Kč

1653 KOŽENÁ VESTA

FUNKCE
-   Buvolí kůže, tloušťka  1,2 mm
-   Šněrování na bocích

Kožená 
vesta

symbol 
016530

Velikosti
S - 6XL, 8XL, 10XL*

cena 
1.999,00 Kč

staře hnědá

staře černástaře hnědá

hnědá

hnědá

černá

černá

černá

VINTAGE OBLEČENÍ                              85



U R B A N

K O Ž E N Ý

M U S T - H A V E

V E

S T A R É M

D O B R É M

S T Y L U

JESSY GEM

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
 
-   Chrániče ramen a loktů úrovně 2
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-M/L 19 pro velikosti 34 – 42
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-L 19 pro velikosti 44 – 46

POČASÍ
-   Vsadky z perforované kůže
-   AirZip: volitelný větrací panel pod hlavním zipem

FUNKCE
-   nýtovací vložky
-   saténová podšívka

Bunda
symbol 
010925

Velikosti
34 - 46

cena 
7.999,00 Kč

IONA LADY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Buvolí kůže ve vintage stylu
 
-   Chrániče ramen a loktů úrovně 2
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC SCL-M/L 19

POČASÍ
-   Vsadky z perforované kůže
-   Odepínací zateplovací vesta

FUNKCE
-   Přiléhavý a pohodlný střih díky elastickým koženým panelům na 

bocích.

OCENENÍ
“Iona Lady je jako rtěnka červená a ženská, ale také přitahuje pozornost. 
Díky přiléhavému střihu a elastickým panelům, podtrhuje ženskou 
siluetu.“ Motorrad (17/2020) 
 
„Iona Lady je ideální pro každou motorkářku, která si cení nejen 
bezpečnosti, ale také stylu. V této bundě budete vždy vypadat skvěle.“ 
She is a rider (08.07.2022) 

Bunda
symbol 
010910

Velikosti
34 - 46

cena 
6.999,00 Kč

černá/neonová

červenáčerná/neonová světle šedá

černá

černá

VINTAGE OBLEČENÍ                              87



ALVA LADY

OCHRANA
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
 
-   Chrániče ramen a loktů úrovně 2
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC SCL-M/L 19

POČASÍ
-   Vsadky z perforované kůže

FUNKCE
-   Přiléhavý a pohodlný střih díky elastickým koženým panelům na 

bocích.

OCENENÍ
Testovaná bunda Alva Lady„Skvělá měkká kožená bunda kombinující 
vintage styl a sportovní styl. Perforace zajišťuje dobré větrání, elastické 
panely zaručují pohodlí a celkově se skvěle nosí . Senzační bunda za 
slušnou cenu.“ Dream Machines PREIS-TIPP (3/2020) 

Bunda
symbol 
010860

Velikosti
34 - 46

cena 
7.999,00 Kč

EDDA LADY

OCHRANA
-   Certifikát podle evropské normy EN 17092-3:2019 (AA)
-   Vysoce kvalitní voskovaná dobytčí kůže
 
-   Chrániče ramen a loktů úrovně 2
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC SCL-M/L 19

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent

FUNKCE
-   Odepínací kapuce

Bunda
symbol 
010840

Velikosti
34 - 46

cena 
7.499,00 Kč

KALEA LADY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Kozí kůže ve stylu „vintage“
 
-   Chrániče ramen a loktů úrovně 2
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC SCL-M/L 19

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent

FUNKCE
-   Roztažení kůže na bocích pro velikosti 48 - 52

OCENENÍ
“Ležérní vypasovaná bunda z měkké kozí kůže ve vintage stylu. Je 
vybavena větracími zipy AirVent, chrániči ramen a loktů a kapsou na 
speciální chránič zad.“ MO TIPP 9/2017 

Bunda
symbol 
010810

Velikosti
34 - 52

cena 
7.199,00 Kč

černá/bílá

černá/bílá

černá

černá

černá

černá

VINTAGE OBLEČENÍ                              89



U R B A N
K D Y Ž

S E

M O D E R N Í

S E T K Á V Á

S

K L A S I K O U

MATLOCK

 

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 

(AA)
-   Vodoodpudivá voskovaná tkanina (65 % bavlna, 

35 % polyester)
-   Voskovaný materiál vyráběný v anglických 

firmách s nejdelší historií na světě
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Chrániče ramen a loktů B-Protect® Level 2 (CE 

EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® 
   SC-1/FB2-L nebo SCL-L 19 pro velikost S - L
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/FB2-XXL nebo SCL-XL 19 pro  
   velikosti XL - 6XL

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na 

zádech

FUNKCE
-   klasická kostkovaná podšívka

Bunda
symbol 
084690

Velikosti
S - 6XL*

cena 
9.099,00 Kč

černá

VINTAGE OBLEČENÍ                              91



GLASGOW

OCHRANA
-   Voskovaný materiál vyráběný v anglických firmách s nejdelší historií 

na světě
 
-   SAS-TEC chrániče ramen a loktů® / úroveň 2 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SC-1/12 pro velikosti XS-L
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/13 pro velikosti XL - 10XL

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
-   Vsadky z perforované kůže
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Odepínací zateplení

OCENENÍ
„Klasický vzhled a moderní výbava - Glasgow v sobě spojuje klasický 
styl s vysoce funkční textilní bundou. Geniální bunda pro více sezón.” 
Motorrad SEHR GUT (5/2012) 

Bunda
symbol 
083920

Velikosti
M - 4XL, 6XL, 8XL, 10XL

cena 
8.499,00 Kč

KOMMANDER

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   polyesterový strečový materiál odolný proti oděru
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní a loketní protektory YF / level 1
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SC-1/12 pro velikost S
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/16 pro velikosti M - 5XL

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na zádech

Bunda
symbol 
086720

Velikosti
S - 5XL*

cena 
5.799,00 Kč

THIAGO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Sloučení polyamidu a bavlny (65 % polyamid, 35 % bavlna)
 
-   Ramenní a loketní protektory YF / level 1
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/11 pro velikosti XS - S
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SC-1/12 pro velikosti M - 6XL

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na zádech

Bunda
symbol 
086710

Velikosti
XS - 6XL*

cena 
5.999,00 Kč

THIAGO LADY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Sloučení polyamidu a bavlny (65 % polyamid, 35 % bavlna)
 
-   Ramenní a loketní protektory YF / level 1
   (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC
   SCL-M 19 pro velikosti  34 - 36
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-L 19 pro velikosti 38 - 46

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Odepínací membrána Humax®
-   Dry & Airy: membránu lze používat pouze na zádech

Bunda
symbol 
086711

Velikosti
34 - 46

cena 
5.999,00 Kč

černá

černá

hnědá

černáhnědá

tmavě modrá

olivovátmavě modrá černá

olivová

tmavě modráolivová

VINTAGE OBLEČENÍ                              93



J Í Z D A
N A
M O T O C Y K L U ,
A L E
N A
Ú R O V N I

S H I R T S

Košile
symbol 
086770

Velikosti
S - 5XL*

cena 
4.799,00 Kč

OLIWER

 

-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Denim 10 oz active twill (98 % bavlna, 2 % stretch)
-   Výztuhy z materiálu DuPont™ KEVLAR® na ramenou a loktech
 
-   ultra ploché chrániče Flying Bats® na ramenou a loktech / úroveň 2 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SCL-L 19

černáolivová

VINTAGE OBLEČENÍ                              95

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



Košile
symbol 
086780

Velikosti
S - 5XL*

cena 
4.249,00 Kč

NOONER

 

-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   100 % bavlna
-   Výztuhy z materiálu DuPont™ KEVLAR® na ramenou a loktech
 
-   ultra ploché chrániče Flying Bats® na ramenou a loktech / úroveň 2 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SCL-L 19

Košile
symbol 
086790

Velikosti
S - 6XL*

cena 
2.999,00 Kč

COLDEN

 

-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Vnější tkanina složená z bavlny a polyesteru (65 % bavlna, 35 % polyester)
-   plné vybavení aramidovou výplní (60% aramid, 40% polyester)
 
-   Ramenní a loketní protektory Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad SAS-TEC® SCL-L 19

modrá/béžová

šedá / černáčervená / černá

černá/bílá

černá/červenáčerná

VINTAGE OBLEČENÍ                              97

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



J E A N S
M Ů Ž E
T O
B Ý T
T A K
J E D N O D U C H É

K A Ž D Ý  M Á  D Ž Í N Y  -  J Á  T A K É !

Jejich druhým jménem je jednoduchost - zde jsou džíny na motorku. Vizuálně 
se nijak neliší od těch, které máte ve svém šatníku. Veškeré kouzlo se však 
odehrává uvnitř. Právě tam se skrývá bezpečnost a pohodlí v různých 
podobách. Někdy jsou to chrániče, jindy zesílené tkaniny. A to vše je tu pro 
vás - motorkáře a motorkářky.

JEANS                               99



I D E Á L N Í

S T Ř I H

P R O

K A Ž D O U

P O S T A V U

GLENN COOL

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Denim 11,5 oz s příměsi streče  (88% bavlna, 10% polyester, 2% elastan)
-   celoplošně podšitých 100 % materiálem DuPont™ KEVLAR® a 

Coolmax®
 
-   Velmi tenté kolenní protektory SAS-TEC SC-1/KA (Level 1)
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

FUNKCE
-   Po zahnutí nohavice je vidět reflexní proužek

OCENENÍ
“Model Modeka Glenn Cool je dobře vybavená motorkářská džínovina, 
která nabízí velmi dobrý střih a vysokou úroveň bezpečnosti díky 
aramidové podšívce. Tkanina Coolmax zajišťuje poměrně dobrou 
ventilaci, díky čemuž jsou džíny příjemným společníkem při jízdě od jara 
do podzimu.“ Dream Machines (5/2021) 

Přiléhavý střih

Jeans
symbol 
088310

Velikosti
28-36/32

Zkrácené 
28K-40K/30

Prodloužené 
32L-38L/34

cena 
5.299,00 Kč

NYLE COOL

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Denim 12,5 oz s příměsí materiálu Cordura® a Coolmax® (50 % bavlna, 

20 % Cordura®, 30 % Coolmax® )
-   Vsadky z KEVLARu® DuPont™ na bocích, kolenech a v sedací části
 
-   Velmi tenté kolenní protektory SAS-TEC SC-1/KA (Level 1)
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

FUNKCE
-   Po zahnutí nohavice je vidět reflexní proužek

OCENENÍ
“Lehký Nyle Cool se velmi pohodlně nosí jak na motorce, tak v 
každodenním životě. Nabízejí dobrou ochranu: velké panely z aramidové 
tkaniny a Cordura propletená do svrchního materiálu. To vše za skvělou 
cenu.“ Motorrad KAUFTIPP (2/2020) 
 
„Všechny vzorky prošly testem oděru s nízkým žmolkováním kvůli 
obsahu roztažení. Nízká ztráta materiálu s dobrou dráhou prokluzu a 
uspokojivými hodnotami tření. Žádné džíny nevykazovaly žádné otvory.“ 
Motorrad News PREIS-TIPP (8/2021) 

Přiléhavý střih

Jeans
symbol 
088230

Velikosti
28-40/32

cena 
4.699,00 Kč

CALLAN

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Denim 11,5 oz s příměsi streče  (88% bavlna, 10% polyester, 2% elastan)
-   Vsadky z KEVLARu® DuPont™ na bocích, kolenech a v sedací části
 
-   Velmi tenté kolenní protektory SAS-TEC SC-1/KA (Level 1)
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent

FUNKCE
-   Po zahnutí nohavice je vidět reflexní proužek

Přiléhavý střih   Zkrácené sepraná modrá

Jeans
symbol 
088400

Velikosti
28-40/32

Zkrácené 
30K-40K/30

cena 
4.699,00 Kč

sepraná modrá

černá

broušená modrábroušená modrá

JEANS                               101

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



B R A N D O N  C A R G O

R E B E L

N A  D V O U

K O L E C H

BRANDON CARGO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Denim 10 oz active twill (98 % bavlna, 2 % stretch)
-   Vsadky z KEVLARu® DuPont™ na bocích, kolenech a v sedací části
 
-   Velmi tenté kolenní protektory SAS-TEC SC-1/KA (Level 1)
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

FUNKCE
-   Po zahnutí nohavice je vidět reflexní proužek

OCENENÍ
“Velmi pohodlné motorkářské džíny, které berou argumenty z rukou 
všem, kteří dosud jezdili na silnici v obyčejných kalhotách.“ Motorrad & 
Reisen GUT (113/2022) 

Přiléhavý střih   zkrácené a prodloužené velikosti pouze v černé barvě

Jeans
symbol 
088245

Velikosti
28-40/32

Zkrácené 
32K-40K/30

Prodloužené 
32L-36L/34

cena 
4.999,00 Kč

béžová

olivová

černá

JEANS                               103

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



FINN MONO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Jednovrstvé džíny 13 oz denim (61 % bavlna, 30 % nylon, 7 % 

polyester, 2 % spandex)
 
-   ultra ploché chrániče kolen SAS-TEC® SC-1/KB2 / úroveň 2
   (CE EN 1621-1:2012)
-   ultra ploché chrániče boků SAS-TEC® SC-1/KA / úroveň 1
   (CE EN 1621-1:2012)

Přiléhavý střih

Jeans
symbol 
088395

Velikosti
28-40/32

Zkrácené 
32K-40K/30

Prodloužené 
32L-36L/34

cena 
4.799,00 Kč

SONIC MONO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Denim 12.5 oz (75% bavlna, 13% polyester, 10% Cordura, 2% Lycra)
 
-   Velmi tenté kolenní protektory SAS-TEC SC-1/KA (Level 1)
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

FUNKCE
-   Po zahnutí nohavice je vidět reflexní proužek

OCENENÍ
“Džíny Modeka Sonic Mono kombinují tenkou, ale odolnou džínovinu s 
lehkými chrániči kolen a vytvářejí tak doporučitelné kalhoty na motorku 
pro ty, kteří hledají bezpečnost a pohodlí za málo peněz.“ Motorrad 
KAUFTIPP & GUT (18/2022) 

Přiléhavý střih

Jeans
symbol 
088390

Velikosti
28-40/32

Zkrácené 
32K-40K/30

Prodloužené 
32L-36L/34

cena 
4.299,00 Kč

GLENN SLIM

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Denim 11,5 oz s příměsi streče  (88% bavlna, 10% polyester, 2% elastan)
-   Vsadky z KEVLARu® DuPont™ na bocích, kolenech a v sedací části
 
-   Velmi tenté kolenní protektory SAS-TEC SC-1/KA (Level 1)
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

FUNKCE
-   Po zahnutí nohavice je vidět reflexní proužek

OCENENÍ
“Jediným detailem, který tyto kalhoty vizuálně odlišuje od běžných 
džínů, jsou reflexní pruhy ve spodní části nohavic. Jinak by každý, 
kdo uvidí motorkáře v těchto kalhotách, mohl nabýt dojmu, že jede 
v civilních kalhotách: úzký střih, „sepraná“ barva a téměř neviditelné 
chrániče. Právě díky těmto vlastnostem je možné se s těmito kalhotami 
velmi rychle spřátelit - stejně jako redaktor René, kterého model Glenn 
dokonce doprovází do práce.“ Motorrad (20/2023) 

Přiléhavý střih

Jeans
symbol 
088061

Velikosti
28-36/32

Zkrácené 
30K-34K/30

Prodloužené 
28L-34L/34

cena 
4.499,00 Kč

sepraná modrá

černá

broušená modrá bledě modrá

sepraná modrá

JEANS                               105

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



K L A S I K A

V

N A Š Í

N A B Í D C E

G L E N N  I I

GLENN II

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Denim 11,5 oz s příměsi streče  (88% bavlna, 10% polyester, 2% elastan)
-   Vsadky z KEVLARu® DuPont™ na bocích, kolenech a v sedací části
 
-   Chrániče kolen SW / úroveň 2 (CE EN 1621-1:2012)
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

Přiléhavý střih

Jeans
symbol 
088065

Velikosti
28-40/32

Zkrácené 
30K-44K/30

Prodloužené 
32L-38L/34

cena 
4.299,00 Kč

sepraná modrá

broušená modrá broušená modrá

černášedá

JEANS                               107

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



ALEXIUS

OCHRANA
-   Denim 11,5 oz s příměsí streče
-   Vsadky z KEVLARu® DuPont™ na bocích, kolenech a v sedací části
 
-   Chrániče kolen SW / úroveň 2 (CE EN 1621-1:2012)
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

Přiléhavý střih

Jeans
symbol 
088160

Velikosti
28-40/32

cena 
2.699,00 Kč

RYLEY

OCHRANA
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže ok. 1,2 mm
 
-   Možnost použít protektory SAS-TEC®  SCL-1

FUNKCE
-   Možnost individuálního zkrácení nohavic

Kalhoty
symbol 
020060

Velikosti
48 - 60*

cena 
5.399,00 Kč

STEMP

OCHRANA
-   Drhnutá buvolí kůže
 
-   Možnost použít protektory SAS-TEC®  SCL-1

FUNKCE
-   Možnost individuálního zkrácení nohavic

Kalhoty
symbol 
020100

Velikosti
46 - 60*

Dámské 
36-44

cena 
3.999,00 Kč

modrá černá hnědá

černá

JEANS                               109

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



V A Š E

D R U H Á

K Ů Ž E

W O M E N  J E A N S

LUNELLA MONO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Jednovrstvé džíny 13 oz denim (61 % bavlna, 30 % nylon, 7 % 

polyester, 2 % spandex)
 
-   Ultratenké chrániče SAS-TEC® SC-1/KCA Air Level 1 
   (CE EN 1621-1:2012)
-   ultra ploché chrániče boků SAS-TEC® SC-1/KA / úroveň 1
   (CE EN 1621-1:2012)

Přiléhavý střih   Zkrácené černé

Jeans
symbol 
088396

Velikosti
34 - 44

Zkrácené 
18 - 24

cena 
4.499,00 Kč

TABERA LADY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Denim 11,5 oz s příměsi streče  (88% bavlna, 10% polyester, 2% elastan)
-   Vsadky z KEVLARu® DuPont™ na bocích, kolenech a v sedací části
 
-   Velmi tenté kolenní protektory SAS-TEC SC-1/KA (Level 1)
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

FUNKCE
-   Po zahnutí nohavice je vidět reflexní proužek

Přiléhavý střih   Zkrácené broušená modrá

Jeans
symbol 
088410

Velikosti
34 - 44

Zkrácené 
18 - 25

cena 
4.299,00 Kč

broušená modrá

černá

bledě modrá

černá

broušená modrá

JEANS                               111

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



SORELLE LADY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Denim 11,5 oz s příměsi streče  (88% bavlna, 10% polyester, 2% elastan)
-   Vsadky z KEVLARu® DuPont™ na bocích, kolenech a v sedací části
 
-   Velmi tenté kolenní protektory SAS-TEC SC-1/KA (Level 1)
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

FUNKCE
-   Panely ze streče na kolenech
-   Po zahnutí nohavice je vidět reflexní proužek
-   Bez švu v rozkroku pro ideální pohodlí během sezení

Přiléhavý střih

Jeans
symbol 
088260

Velikosti
34 - 46

Zkrácené 
18 - 22

cena 
4.699,00 Kč

IDABELLA LADY

OCHRANA
-   11 oz Denim s vrstvou vosku (100% bavlna)
-   Vsadky z KEVLARu® DuPont™ na bocích, kolenech a v sedací části
 
-   Chrániče kolen SW / úroveň 2 (CE EN 1621-1:2012)
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

-   Panely ze streče na kolenech

Přiléhavý střih

Jeans
symbol 
085636

Velikosti
34 - 46

cena 
3.899,00 Kč

DEOLA LADY LEGÍNY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Elastické legíny (60% bavlna, 35% polyester, 5% spandex)
-   Od pasu pod koleno kompletně podšitý 100 % DuPont™ KEVLAR®
 
-   Velmi tenté kolenní protektory SAS-TEC SC-1/KA (Level 1)
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

FUNKCE
-   Panely ze streče na kolenech
-   elastický vysoký pas

Přiléhavý střih

Jeans
symbol 
088420

Velikosti
34 - 46

Zkrácené 
18 - 25

cena 
4.499,00 Kč

LUZIE LADY LEGÍNY

OCHRANA
-   Legíny s příměsí materiálu stretch (46 % bavlna, 48 % polyester, 6 % 

stretch)
-   Od pasu pod koleno kompletně podšitý 100 % DuPont™ KEVLAR®
 
-   možnost dodatečné montáže: ultraploché chrániče SAS-TEC SC-1/KA 

pro kolena a kyčle.

FUNKCE
-   elastický vysoký pas

Přiléhavý střih

Jeans
symbol 
088270

Velikosti
34 - 46

Zkrácené 
18 - 21

cena 
3.299,00 Kč

sepraná šedá

sepraná modrá

černá černá černá

JEANS                               113

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



V Č A S N Á

P R A X E

S E

V Y P L Á C Í

K I D S

EL CHANGO KIDS

 

Bunda
Kalhoty

symbol 
083249
085826

Velikosti
116, 128, 140, 152, 164
116, 128, 140, 152, 164

cena 
2.649,00 Kč
2.399,00 Kč

OCHRANA
-   Polyester 600D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-M 19
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Membrána Hitex®-Z-Liner
-   Odepínací zateplení

FUNKCE
-   možnost 5 cm prodloužení rukávů a nohou
-   Odepínací šle

OCENENÍ
„Nejdůležitějším prvkem dětské turistické soupravy 
Modeka El Chango je možnost nastavení délky: 
rukávy a nohavice lze pomocí zipu prodloužit 
o celých 5 cm, což výrazně prodlužuje dobu 
používání. Uklidňující fakta pro babičky a dědečky: 
bunda a kalhoty jsou vyrobeny z odolné vnější 
tkaniny z polyesteru 600D a jsou vybaveny 
potřebnými chrániči.“ MotorradSzene (10/2022) 
 
„Všechny chrániče jsou na správném místě. Náš 
testovací model má správnou ochranu a vypadá 
opravdu „motocyklově“.“ Tourenfahrer Preis-Tipp 
(4/2017) 

světle šedá

černá/neonová

černá/šedá

černá

DĚTSKÉ OBLEČENÍ                               115



TOUREX II KIDS

 

OCHRANA
-   Polyester 600D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní, loketní, a kolenní protektory
   Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-M 19
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC 

SC-1/07 nebo SC- 1/KA

POČASÍ
-   Ventilační zipy AirVent
 
-   Membrána Hitex®-Z-Liner
-   Odepínací zateplení

FUNKCE
-   možnost 5 cm prodloužení rukávů a nohou
-   Odepínací šle

Bunda
Kalhoty

symbol 
083251
083252

Velikosti
128, 140, 152, 164
128, 140, 152, 164

cena 
2.499,00 Kč
2.249,00 Kč

X-VENT KIDS

OCHRANA
-   Polyester 600D
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní a loketní protektory Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-M 19

POČASÍ
-   Velkoplošné panely mesh pro lepší ventilaci
-   Odepínací membrána Hitex®

FUNKCE
-   Možnosť 5 cm prodloužení rukávů

Bunda
symbol 
084191

Velikosti
128, 140, 152, 164

cena 
2.399,00 Kč

CLARKE KIDS

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-4:2020 (AA)
-   Bunda Softshell: větruvzdorná, odpuzující vodu, prodyšná
-   Dvojitá vrstva materiálu na nejcitlivějších místech
 
-   Ramenní a loketní protektory Winner® / level 1 (CE EN 1621-1:2012)
-   Kapsa pro speciální chránič zad
   SAS-TEC® SCL-M 19

POČASÍ
 
-   Membrána Hitex®-Z-Liner
-   Odepínací zateplovací vesta

FUNKCE
-   Odepínací kapuce

Bunda
symbol 
086565

Velikosti
128, 140, 152, 164

cena 
2.499,00 Kč

černá/růžová

černá

černá/neonová

černá/modrá

černá

černá

světle šedá

černá/neonovásvětle šedá černá

DĚTSKÉ OBLEČENÍ                               117



ALEXIUS KIDS

OCHRANA
-   Denim 11,5 oz s příměsí streče
-   Vsadky z KEVLARu® DuPont™ na bocích, kolenech a v sedací části
 
-   Možnost použití tenkých bederních protektorů SAS-TEC SC-1/KA
-   Možnost použití kyčelních protektorů SAS-TEC SC-1/07 nebo SC- 1/KA

FUNKCE
-   elastický vysoký pas

Přiléhavý střih

Jeans
symbol 
088161

Velikosti
128, 140, 152, 164

cena 
2.499,00 Kč

SHIELDER KIDS

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Vytvořeno pro otimální kontakt s povrchem
 
-   chrániče zad, ramen a loktů / úroveň 2 (CE EN 1621-1:2012)

POČASÍ
-   Velkoplošné panely mesh pro lepší ventilaci

FUNKCE
-   Možnosť 5 cm prodloužení rukávů

Bunda
symbol 
069875

Velikosti
116, 128, 140, 152, 164

cena 
2.649,00 Kč

FREEZE EVO KIDS

OCHRANA
-   Spojení vysoce kvalitní dobytčí kůže a polyesteru
-   Měkká výstelka na kůstkách

POČASÍ
 
-   Membrána Hipora®
-   Tepelná výstelka 3M-Thinsulate™

Rukavice
symbol 
072091

Velikosti
S - XL

cena 
799,00 Kč

MX-TOP KIDS

OCHRANA
-   Spojení panelů mesh a protiskluzové kůže Amara
-   Výztuže v obzvláště ohrožených místech
-   Vysoce kvalitní ochrana kůstek

POČASÍ
-   Velkoplošné panely mesh pro lepší ventilaci

Rukavice
symbol 
074171

Velikosti
S - XL

cena 
849,00 Kč

LANE KIDS

OCHRANA
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Výztuže kůstek
-   Výztuž na řadící páčku

Tenisky
symbol 
040750

Velikosti
34 - 36

cena 
2.499,00 Kč

KIDS SUMMER

OCHRANA
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Vysoce kvalitní ochrana kůstek

POČASÍ
-   Velkoplošné panely mesh pro lepší ventilaci

Rukavice
symbol 
073230

Velikosti
S - XL

cena 
899,00 Kč

sepraná modrá

černá

černá

černá/červená černá

černá/neonová

černá/šedá

černá/neonová černá

černá černá

DĚTSKÉ OBLEČENÍ                               119



A D D I T I O N A L S

D O P L Ň T E

S V Ů J

O U T F I T

MIDLAYER

-   Zateplovací bunda pro použití v motocyklovém oblečení nebo 
samostatně

-   Tepelná izolace: výplň 76g polyesteru
-   Vnější materiál 100% polyamid, materiál uvnitř 100% polyester

OCENENÍ
“Bunda Midlayer je vnitřní oteplovač, který lze úspěšně nosit i 
samostatně (jako svrchní oděv). Poskytuje vysoký tepelný komfort a 
snadno se vejde pod jakoukoli bundu. Dobré řešení za nízkou cenu.“ 
Motorrad KAUFTIPP & GUT (24/2022) 

Dámské 
34 - 46Bunda

symbol 
080502

Velikosti
S - 6XL*

cena 
1.399,00 Kč

TECH DRY BANDANA

-   Lehké, neviditelné funkční spodní prádlo
-   Usměrněná cirkulace vzduchu: větrací kanály odvádějí přebytečné 

teplo
-   Rychlé odvádění vlhka od těla
-   Vysoký límec (bandana)

Triko
symbol 
110655

Velikosti
S - 4XL

cena 
1.949,00 Kč

černá

kamufláž (maskování)/černá

DOPLŇKY                                121



TECH COOL

FUNKCE
-   na léto: účinné chlazení pro muže i ženy
-   Technologie Coolmax® zajišťuje pohodlí, komfort a chladící efekt
-   Materiál: 96% polyamid, 4% elastan

OCENENÍ
“Tak to má být: Úhledně zpracovaný Tech Cool je přinejmenším stejně 
žíznivý jako jezdec. Voda nanesená na vnitřní stranu se zcela přenesla na 
vnější stranu a po deseti minutách ze strany těla zmizela.“ Tourenfahrer 
TESTSIEGER (8/2021) 
 
„velká volnost pohybu, límec se dobře uzavírá, ale nedráždí, dobrý 
odvod vlhkosti, odolný, dobře padne.“ Motorrad GUT (18/2020) 

Triko
Kalhoty
Kukla

symbol 
110654
110656
120070

Velikosti
S - 4XL
S - 4XL
univerzální

cena 
1.399,00 Kč
1.279,00 Kč
749,00 Kč

TECH DRY

FUNKCE
-   Lehké, neviditelné funkční spodní prádlo
-   Usměrněná cirkulace vzduchu: větrací kanály odvádějí přebytečné 

teplo
-   Rychlé odvádění vlhka od těla
-   Vrchní materiál: 54% polyamid, 40% jemný polypropylen, 6% elastan

OCENENÍ
“Funkční spodní prádlo značky Modeka Vás přesvědčí měkkým 
materiálem, velmi dobrým provedením a dokonalou termoregulací. 
Poměr ceny a kvality zaručuje, že to bude ideální podkladní vrstva 
oděvu motorkáře.“ Motorrad SEHR GUT (20/2017) 

Triko
Kalhoty
Kukla

symbol 
110652
110653
120060

Velikosti
S - 4XL
S - 4XL
univerzální

cena 
1.279,00 Kč
1.199,00 Kč
629,00 Kč

T-SHIRT SPORT

-   95 % bavlna, 5 % elastan

triko
symbol 
110664

Velikosti
M - 4XL

cena 
659,00 Kč

Dámské 
DS - DXL

T-SHIRT WE RIDE

-   95 % bavlna, 5 % elastan

triko
symbol 
110663

Velikosti
M - 4XL

cena 
659,00 Kč

Dámské 
DS - DXL

ŠLE

-   Materiál Tactel® a streč (100% polyamid)
-   Hodí se na všechny kalhoty se šlema (2 přezky a připojovací zip)
-   112 cm: XS - M, 34 - 42
-   117 cm: L - 3XL, 44 - 50
-   122 cm: 4XL - 10XL, 52 - 58

ŠLE
symbol 
086410

Velikosti
112 cm, 117 cm, 122 cm

cena 
549,00 Kč

šedáčerná

černá

tmavě šedá

DOPLŇKY                                123



R A I N  W E A R
N E Ž

T Ě

Z P O M A L Í

D É Š Ť
Bunda
Kalhoty

symbol 
080330
081580

Velikosti
S - 5XL*
S - 5XL*

cena 
1.549,00 Kč
1.199,00 Kč

FLEX DRY

 

-   Materiál z elastického polyesteru potažený PU: Materiál: 100% nepromokavý
-   snadno se dá složit

neonová žlutá černá/neonová

černá

PROTIDEŠŤOVÉ OBLEČENÍ                              125



AX DRY II

-   Polyamid potažený PU: 100% vodotěsný
-   Praktické řešení: nepromokavá kapuce s tenkým strečem na hlavě 

(kapuce skrytá v límci)
-   snadno se dá složit

OCENENÍ
“Vizuálně i funkčně velmi zdařilá dvoudílná souprava do deště. Detaily, 
jako jsou patentky na límci, široké nohavice usnadňující oblékání kalhot 
přes boty nebo kapsa na boku nohavice, působí velmi dobrým dojmem. 
A cena je ještě lepší. Vnější kapsy jsou dokonale uzavřené a bundu lze 
díky širokému rozsahu nastavení v pase perfektně přizpůsobit. Co se 
týče nepromokavosti: dva dny nepřetržitého deště v pohoří Vogézy na 
komplet Ax-Dry vůbec nezapůsobily.“ Dream-Machines (6/2021) 

Bunda
Kalhoty

symbol 
080291
081550

Velikosti
S - 4XL, 6XL, 8XL
S - 4XL, 6XL, 8XL

cena 
1.599,00 Kč
1.099,00 Kč

RAIN SILVER

-   Textilní materiál s PVC vrstvou: voděodolný, větruvzdorný
-   Síťovaná podšívka (100% polyester)

Bunda
Kalhoty

symbol 
080320
081570

Velikosti
M - 4XL
M - 4XL

cena 
1.349,00 Kč
799,00 Kč

BLACK RAIN

-   Textilní materiál s PVC vrstvou: voděodolný, větruvzdorný
-   Síťovaná podšívka (100% polyester)
-   Dlouhý diagonální zip

OCENENÍ
“Levná jednodílná kombinéza do deště Modeka s měkce zakončeným 
límcem. Přiléhavě sedí, velmi snadno a rychle se obléká.“ Motorrad 
KAUFTIPP & GUT (21/2022) 

kombinéza
symbol 
080190

Velikosti
S - 4XL

cena 
1.499,00 Kč

VIOLA DRY LADY

-   Textilní materiál s PVC vrstvou: voděodolný, větruvzdorný

Bunda
symbol 
080310

Velikosti
34 - 48

cena 
1.149,00 Kč

-   Textilní materiál s PU vrstvou: voděodolný, větruvzdorný,

Bunda
symbol 
080230

Velikosti
S - 6XL*

cena 
949,00 Kč

8023

neonová/černáneonová/černá

černá

černá/neonová

černá/černá

stříbrná

černá/neonová

černá

černá/neonová

černá

PROTIDEŠŤOVÉ OBLEČENÍ                              127



DOUBLE EYE

-   Reflexní vesta
-   oboustranná vesta se 2 volitelnými barvami pro den a noc

Reflexní vesta
symbol 
016730

Velikosti
S - 5XL*

cena 
1.199,00 Kč

WARNING

-   Reflexní vesta

Reflexní vesta
symbol 
016700

Velikosti
XXS - 4XL

cena 
999,00 Kč

DOC SILVER

-   Reflexní vesta
-   reflexní povrch

symbol Velikosti cena 
016900 M - 4XL 949,00 Kč

BASIC MESH

-   Reflexní vesta
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu mesh
-   Ideální pro použití na letním oděvu

symbol Velikosti   cena 
016721 S - 4XL, 6XL, 8XL, 10XL* 879,00 Kč

BASIC

-   Reflexní vesta

symbol Velikosti   cena 
016720 XS - 4XL, 6XL, 8XL, 10XL* 799,00 Kč

EASY WINTER

-   Textilní materiál s PVC vrstvou: voděodolný, větruvzdorný
-   S podšívkou

Kalhoty
symbol 
081521

Velikosti
S - 3XL

cena 
659,00 Kč

EASY SUMMER

-   Textilní materiál s PVC vrstvou: voděodolný, větruvzdorný

Kalhoty
symbol 
081520

Velikosti
S - 6XL*

cena 
479,00 Kč

BOTY PROTI DEŠTI

-   Textilní materiál s PVC vrstvou: voděodolný, 
větruvzdorný

-   Polopodešev

symbol Velikosti cena 
086320 S - 2XL 659,00 Kč

RUKAVICE PROTI DEŠTI

-   Textilní materiál s PVC vrstvou: voděodolný, 
větruvzdorný

-   Vnitřek dlaně je pokryt protiskluzovou vrstvou

symbol Velikosti cena 
087420 S - 2XL 319,00 Kč

BOTY PROTI DEŠTI

-   Textilní materiál s PVC vrstvou: voděodolný, 
větruvzdorný

-   Vyztužená podešev

symbol Velikosti  cena 
086300 S/M, L/XL, XXL 699,00 Kč

neonová/stříbrnáčernáčerná černá/neonová

černáčernáčerná neonová žlutáneonová žlutástříbrná

DOPLŇKY                                129



6018

-   Ledvinový pás
-   Propouští vzduch

symbol Velikosti cena 
060180 S - 2XL  349,00 Kč

6016

-   Ledvinový pás
-   Propouští vzduch

symbol Velikosti cena 
060160 S - XL  449,00 Kč

6021

-   Ledvinový pás
-   Propouští vzduch

symbol Velikosti cena 
060210 S - L  449,00 Kč

6028

-   Ledvinový pás
-   Zateplovací vložka Polartec® na zádech

symbol Velikosti cena 
060280 S - 2XL  549,00 Kč

6027

-   Ledvinový pás
-   Systém Noppen zajistí cirkulaci vzduchu

symbol Velikosti cena 
060270 S - L  599,00 Kč

TINKA LADY

-   Ledvinový pás
-   Ergonomický dámský oděv

symbol Velikosti cena 
060310 S - XL  549,00 Kč

6026 AIR

-   Ledvinový pás
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu 

mesh
-   Dvojitý systém suchých zipů pro dokonalé 

přizpůsobení k postavě

symbol Velikosti cena 
060265 S - 2XL  549,00 Kč

6026

-   Ledvinový pás
-   Systém Noppen zajistí cirkulaci vzduchu
-   Dvojitý systém suchých zipů pro dokonalé 

přizpůsobení k postavě

symbol Velikosti cena 
060260 S - 2XL  799,00 Kč

MADOXX

-   Ledvinový pás
-   Výstelka regulující teplotu Outlast®

symbol Velikosti cena 
060290 XS - 4XL  999,00 Kč

MULTI FLEECE

-   elastický komín podšitý teplou vložkou

symbol Velikosti cena 
110631 univerzální  329,00 Kč

UNIVERZÁLNÍ LOOP

-   Bezešvá, velmi pružná, vyrobená 100% z 
mikrovlákna

symbol Velikosti cena 
110630 univerzální  229,00 Kč

černáčernáčerná

černáčernáčerná

černáčernáčerná

DOPLŇKY                                131

#3009 
BLACK

#7500 
GHOST

#7501 
PIRATES

#7502 
SKULLS

#7503 
SKULLS

GREY

#7504 
BLOODY
SKULLS

#7505 
SKULLS
ROSES

#7508 
AMERICAN 

SPIRIT

#7514 
BEAST

#7516
CUSTOMBIKE

#7517 
APPS BLACK

#7518 
BADBOY

#7520 
JOKER
GREEN

#7521 
FLAMES

BLACK

#7524 
APPS
LIME

#7525 
APPS
PINK

#7527 
JACKIE

#7526 
APPS
 BLUE

#7502 SKULLS #10 BLACK



P R O T E C T O R S SAS-TEC  ZÁDOVÉ PROTEKTORY

-   Protektor vyrobený z termoplastické 3D hmoty s excelentními hodnotami 
pohlcování energie nárazu

 
-   Splňuje 2. úroveň ochrany - v současné době nejvyšší bezpečnostní 

standart pro protektory

SC-1/FB2-XXL 

symbol cena 
110366  1.249,00 Kč

SC-1/FB2-L 

symbol cena 
110365  999,00 Kč

SC-1/FB2-M 

symbol cena 
110360  999,00 Kč

SC-1/15 

symbol cena 
110384  649,00 Kč

SC-1/14 

symbol cena 
110383  639,00 Kč

SC-1/13 

symbol cena 
110390  669,00 Kč

SC-1/16 

symbol cena 
110389  649,00 Kč

SC-1/12 

symbol cena 
110388  599,00 Kč

SC-1/11 

symbol cena 
110387  579,00 Kč

SCL-XL 19 

symbol cena 
110393 699,00 Kč

SCL-L 19 

symbol cena 
110394 649,00 Kč

SCL-M/L 19 

symbol cena 
110392 649,00 Kč

SCL-M 19 

symbol cena 
110395 649,00 Kč

SCL-S 19 

symbol cena 
110391 589,00 Kč

PROTEKTORY                                 133



SC-1/CP2

-   3D-protektor z měkké viscoelastické pěny
-   Certifikát evropské normy EN 1621-3:2018 

(úroveň 1)
 
-   Vložka pro hrudník

symbol cena 
110398 479,00 Kč

SC-1/07

-   3D-protektor z měkké viscoelastické pěny
-   Certifikát evropské normy EN 1621-1:2012 
   (úroveň 1)
 
-   Vložka pro kyčelní kloub

symbol cena 
110385 349,00 Kč

SC-2/07

-   3D-protektor z měkké viscoelastické pěny
-   Certifikát evropské normy EN 1621-1:2012 
   (úroveň 2)
 
-   Vložka pro kyčelní kloub

symbol cena 
110375 399,00 Kč

SC-1/06

-   3D-protektor z měkké viscoelastické pěny
-   Certifikát evropské normy EN 1621-1:2012 
   (úroveň 2)
 
-   Určení: lokty, kolena

symbol cena 
110382 399,00 Kč

SC-1/01

-   3D-protektor z měkké viscoelastické pěny
-   Certifikát evropské normy EN 1621-1:2012 
   (úroveň 2)
 
-   Určení: ramena

symbol cena 
110376 269,00 Kč

SC-1/02

-   3D-protektor z měkké viscoelastické pěny
-   Certifikát evropské normy EN 1621-1:2012 
   (úroveň 2)
 
-   Určení: ramena, lokty, kolena

symbol cena 
110381 249,00 Kč

SC-1/05

-   3D-protektor z měkké viscoelastické pěny
-   Certifikát evropské normy EN 1621-1:2012 
   (úroveň 2)
 
-   Určení: lokty, kolena

symbol cena 
110380 349,00 Kč

SCL-2

-   3D-protektor z měkké viscoelastické pěny
-   Certifikát evropské normy EN 1621-1:2012 
   (úroveň 2)
 
-   Určení: ramena, lokty, kolena

symbol cena 
110399 349,00 Kč

SCL-1

-   3D-protektor z měkké viscoelastické pěny
-   Certifikát evropské normy EN 1621-1:2012 
   (úroveň 2)
 
-   Určení: ramena, lokty, kolena

symbol cena 
110386 349,00 Kč

SC-1/KA

-   Vysoce flexibilní chránič vyrobený z 
viscoelastické měkké pěny (ideální pro džíny)

-   Certifikát evropské normy EN 1621-1:2012 
   (úroveň 1)
 
-   Určení: ramena, lokty, kolena, kyčle

symbol cena 
110377 399,00 Kč

SC-1/KB2

-   Velice elastický a tenký protektor vyrobený 
z měkké viskoelastické pěny

-   Certifikát evropské normy EN 1621-1:2012 
   (úroveň 2)
 
-   Určení: ramena, lokty, kolena, kyčle

symbol cena 
110374 499,00 Kč

KRUNÝŘ

-   Nárazuvzdorná umělá hmota
-   Pohyblivé články krunýře

-   Upravitelné šle

symbol Velikosti cena 
069810 S - L 1.499,00 Kč

KRUNÝŘ SAS-TEC

-   Elastická síťka
 
-   součásti je zádový protektor SAS-TEC
-   Certifikát evropské normy EN 1621-1:2012 
   (úroveň 2)

-   Upravitelné šle
-   Plynulá regulace díky suchému zipu v pase

symbol Velikosti cena 
069830 S - 2XL 2.119,00 Kč

SHIELDER

-   Certifikát dle evropské normy EN 17092-3:2020 (AA)
-   Vytvořeno pro otimální kontakt s povrchem
 
-   chrániče zad, ramen a loktů / úroveň 2 (CE EN 1621-1:2012)
-   Možnost použití protektoru na hrudník
   SAS-TEC® SC-1/CP-2

symbol 
069870

Velikosti
XS - 2XL

cena 
2.649,00 Kč

SLIDERY KOLEN

-   Vytvořeno pro otimální kontakt s povrchem
-   nízká hmotnost

symbol Velikosti    cena 
110902 univerzální    499,00 Kč

černá

PROTEKTORY                                 135



R U Č N Í
O V L Á D Á N Í ,
P Ř E S N O S T
P Ř I
K A Ž D É M
D O T Y K U

V A Š E  R U C E  J S O U  S  N Á M I  V 
D O B R Ý C H  R U K O U
Zatáčení, zrychlování, brzdění - ovládáte vy motorku rukama. 
Jsou spojovacím článkem mezi vámi a strojem. Proto je tak 
důležité je dobře chránit. Klíčem k tomu je dokonalá které zaručí 
dokonalé ovládání motocyklu - ať už jste ve městě, na dálnici 
nebo na šotolinových cestách.

G L O V E S

   RUKAVICE                               137



PANAMERICANA

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Spojení dobytčí kůže, Tactelu® a protiskluzové kůže Amara
-   Výztuže Superfabric®
-   Protektor SAS-TEC® na kůstkách

POČASÍ
-   Membrána Sympatex®
-   Stěrač hledí

OCENENÍ
“Velmi snadné a pohodlné oblékání a svlékání, předem zakřivený tvar 
prstů, 1,2 mm silná kozí kůže s elastickými vložkami pro větší pohodlí, 
stěrač hledí na ukazováčku, chránič kůstek z viskoelastického materiálu, 
velmi dobrá odolnost proti tření.“ Motorras GUT (12/2022) 
 
„Panamericana přesvědčuje příjemnou kombinací kůže a textilu a 
správnými chrániči. Přiléhavé a tepelné vlastnosti jsou optimální a v 
kombinaci s jemnou membránou Sympatex regulující klima získáváme 
skvělou rukavici za nejlepší cenu.“ Dream Machines (03/2021) 
 
„Neskutečné rukavice s vynikajícím poměrem cena – kvalita. Na 
třídenním výletě rukavice i po silném dešti velmi dobře seděly a prsty 
zůstaly příjemně suché.“ Motorrad & Reisen SEHR GUT (88/2019) 
 
„Naprosto bezchybná kvalita provedení snoubící se s vysokou úrovní 
bezpečnosti, vyztuženími - to vše za rozumnou cenu.“ MO (65/2018) 

Rukavice
symbol 
074250

Velikosti
8 - 12

Dámské 
DXS - DL

cena 
2.499,00 Kč

SONORA DRY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Kozí kůže
-   Klokaní kůže odolná vůči odření na vnitřní straně dlaně
-   Výztuže Superfabric®
-   Chránič kůstek z pěny Temperfoam®

POČASÍ
-   Objemné mesh panely pro účinné větrání
-   Membrána Porelle®

OCENENÍ
“Modeka používá ušlechtilé materiály v rukavicích Sonora Dry. Dobré 
ochranné vlastnosti, vysoký komfort při nošení a dobrý pocit dávají této 
krátké rukavici vítězství v poměru cena / výkon.“ Tourenfahrer PREIS-
TIPP (4/2021) 
 
„Sonora Dry jsou skvělé, pohodlné, velmi dobře vyrobené a především 
cenově výhodné rukavice pro teplejší dny. Mají také alternativní verzi 
bez membrány a navíc ve zkrácené a prodloužené verzi s barevnými 
akcenty.“ Motorrad SEHR GUT (16/2019) 

Rukavice
symbol 
074271

Velikosti
6 - 12

cena 
2.399,00 Kč

BLACK RIDGE

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Odolný, měkký a komfortní materiál Tactel®
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Chránič kůstek z pěny Temperfoam®
-   Kožená výztuha na dlani s polstrováním
-   TPU chránič na vnější straně kosti dlaně
 
-   ochrana proti svlékání

POČASÍ
-   Membrána Sympatex®
-   Stěrač hledí

FUNKCE
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
074255

Velikosti
8 - 12

Dámské 
DXS - DL

cena 
2.119,00 Kč

TACOMA

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Spojení dobytčí kůže, Tactelu® a protiskluzové kůže Amara
-   Výztuže Schoeller® Keprotec®
-   Protektor SAS-TEC® na kůstkách

POČASÍ
-   Membrána Porelle®
-   Stěrač hledí

OCENENÍ
„Rukavice s membránou a krátkou manžetou se vyznačují perfektním 
přizpůsobením.” Motorrad GUT (10/2015) 

Prodloužená černá

Rukavice
symbol 
072110

Velikosti
8 - 14

Dámské 
DXS - DL

Prodloužené 
L8-L11

cena 
1.899,00 Kč

černá/písková

černá/červená černá/neonová černá

černá

šedá/černá

černá

černá/bílá

černá

   RUKAVICE                               139



T O U R I N G

P Ř E K O N Á V E J T E

S V É

L I M I T Y

S

P Ř E S N Ý M

V E D E N Í M

AIR RIDE DRY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Kozí kůže
-   Odolný, měkký a komfortní materiál Tactel®
-   Výztuže na prstech
-   Chránič kůstek

POČASÍ
-   Membrána Porelle®
-   Stěrač hledí

Rukavice
symbol 
070101

Velikosti
6 - 13

cena 
1.849,00 Kč

GOBI DRY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Kožené výztuže na vnitřní straně dlaně
-   Vysoce kvalitní ochrana kůstek

POČASÍ
-   Objemné mesh panely pro účinné větrání
-   Membrána Porelle®

Rukavice
symbol 
074161

Velikosti
6 - 13

cena 
1.599,00 Kč

černá/černá

černá

   RUKAVICE                               141



ARAS DRY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Kozí kůže
-   Vsadky z velurové kůže
-   Pěnové chrániče na vrchní straně dlaně
-   Výztuže kůstek kryté kůží

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

Rukavice
symbol 
074211

Velikosti
6 - 12

cena 
1.399,00 Kč

STAVANGER

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Kozí kůže
-   Výztuže Schoeller® Keprotec®
-   Výztuže kůstek kryté kůží

POČASÍ
-   Membrána Hipora®
-   Tepelná výstelka 3M-Thinsulate™

Rukavice
symbol 
070440

Velikosti
8 - 13

Dámské 
DXS - DL

cena 
2.249,00 Kč

MAKARI

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Větruvzdorný softshell (100% polyester)
-   Vysoce kvalitní kozí kůže
-   Vysoce kvalitní ochrana kůstek

POČASÍ
-   Membrána Hipora®
-   Tenká podšívka PRIMALOFT® odolná proti chladu
-   Stěrač hledí

FUNKCE
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
073520

Velikosti
6 - 12

Dámské 
DS - DXL

cena 
1.399,00 Kč

FREEZE EVO

OCHRANA
-   Spojení vysoce kvalitní dobytčí kůže a polyesteru
-   Měkká výstelka na kůstkách

POČASÍ
-   Membrána Hipora®
-   Tepelná výstelka 3M-Thinsulate™

OCENENÍ
“Tepelná izolace rukavic Modeka Freeze Evo je dobrá a splňuje svůj 
účel. Kdo hledá levné zimní rukavice, může o nich bez obav uvažovat. 
Přiléhavost k ruce je přesvědčivá.“ Tourenfahrer PREIS-TIPP (2/2018) 

Rukavice
symbol 
072090

Velikosti
6 - 12

cena 
1.049,00 Kč

černá

černá

černá

černá/růžová

černá/neonová

černá

   RUKAVICE                               143



N Y T R O
A D R E N A L I N

V  T V Ý C H 

R U K Á C H

NYTRO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Klokaní kůže odolná vůči odření na vnitřní straně dlaně
-   KEVLARu® DuPont™
-   Výztuhy Knox® na dlani
-   Karbonové chrániče kůstek

POČASÍ
-   Perforované kožené vsadky

FUNKCE
-   Spojení prstů
-   Maximální cit pro uchopení: vnější švy na konečcích prstů
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
074390

Velikosti
8 - 12

cena 
3.399,00 Kč

černá

černá/bílá/červená

   RUKAVICE                               145

D
uP

o
nt

 K
ev

la
r®

 je
 v

yh
ra

ze
ná

 o
b

ch
o

d
ní

 z
ná

m
ka

 fi
rm

y 
E

I d
u 

P
o

nt
 d

e 
N

em
o

ur
s 

an
d

 C
o

m
p

an
y.



VALYANT PRO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Kozí kůže
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Klokaní kůže odolná vůči odření na vnitřní straně dlaně
-   Výztuže Superfabric®
-   Vysoce kvalitní ochrana kůstek

POČASÍ
-   Perforované kožené vsadky

FUNKCE
-   Maximální cit pro uchopení: vnější švy na konečcích prstů
-   Dvoudílny suchý zip
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
074360

Velikosti
8 - 12

cena 
2.599,00 Kč

VALYANT

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Kozí kůže
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Výztuže Superfabric®
-   Vysoce kvalitní ochrana kůstek

POČASÍ
-   Perforované kožené vsadky

FUNKCE
-   Maximální cit pro uchopení: vnější švy na konečcích prstů
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
074365

Velikosti
8 - 12

cena 
1.799,00 Kč

černá/červená

černá/bílá

černá

černá/bílá

černá/červená

černá

   RUKAVICE                               147



MIAKO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Uhlíkový jezdec zevnitř
-   Dvojitý materiál s TPU povlakem na malíčku
-   Karbonové chrániče kůstek

FUNKCE
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
074310

Velikosti
8 - 12

Dámské 
DS - DXL

cena 
1.849,00 Kč

MIAKO AIR

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Kozí kůže
-   Uhlíkový jezdec zevnitř
-   Dvojitý materiál s TPU povlakem na malíčku
-   Karbonové chrániče kůstek

POČASÍ
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu mesh
-   Perforované kožené vsadky

FUNKCE
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
074311

Velikosti
8 - 12

Dámské 
DS - DXL

cena 
1.599,00 Kč

FUEGO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Odolný, měkký a komfortní materiál Tactel®
-   Výztuže Schoeller® Keprotec®
-   Vsadky z protiskluzové kůže Amara
-   Výztuže kůstek kryté kůží

Rukavice
symbol 
072120

Velikosti
6 - 14

Dámské 
DXS - DL

cena 
1.249,00 Kč

černá/bílá

černá

černá/bílá

černá

černá/písková

černá/šedá černá/bílá černá

   RUKAVICE                               149



SONORA

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Kozí kůže
-   Klokaní kůže odolná vůči odření na vnitřní straně dlaně
-   Výztuže Superfabric®
-   Chránič kůstek z pěny Temperfoam®

POČASÍ
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu mesh

OCENENÍ
“Modeka Sonora je jako běžecká tepláková souprava mezi letními 
rukavicemi: extrémně pohodlná, s dobrým pocitem a přiměřenou 
ventilací. Boduje ve všech kategoriích a právem si zaslouží ocenění jako 
průvodce nákupem.“ Motorrad KAUFTIPP (11/2021) 
 
„Dobrý střih, impozantní dojem přilnavosti.“ Enduro TIPP (1/2018) 
 
,,V totálním testu rukavice Sonora absolvovaly praktický test s velmi 
dobrým výsledkem. Jedná se o dobré letní turistické rukavice s dobrými 
specifikacemi.“ 
 Motorrad & Reisen GUT (87/2018) 

Rukavice
symbol 
074270

Velikosti
6 - 12

Zkrácené 
K8-K11

Prodloužené 
L8-L11

cena 
1.999,00 Kč

AIR RIDE

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Kozí kůže
-   Výztuže na prstech
-   Chránič kůstek z pěny Temperfoam®

POČASÍ
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu mesh

Ženské černá/růžová e černá/černá

Rukavice
symbol 
070100

Velikosti
6 - 12

Dámské 
DS - DXL

cena 
1.699,00 Kč

GOBI TRAVELLER II

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Výztuže v obzvláště ohrožených místech
-   Vysoce kvalitní ochrana kůstek

POČASÍ
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu mesh

FUNKCE
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
074162

Velikosti
6 - 13

cena 
1.499,00 Kč

SAHARA TRAVELLER

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Výztuže v obzvláště ohrožených místech
-   Vysoce kvalitní ochrana kůstek

POČASÍ
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu mesh

Rukavice
symbol 
073290

Velikosti
6 - 12

Zkrácené 
K8-K11

Prodloužené 
L8-L11

cena 
1.399,00 Kč

černá/červená

černá/neonová

černá/šedá

černá/bílá/červená černá/bílá/neonová černá/černá

černá/růžová

černá

černá

   RUKAVICE                               151



Z Ů S T A Ň T E

V E

S P O J E N Í ,

B E Z P R O B L É M O V É

O V L Á D Á N Í

T E L E F O N U

E N N O S

ENNOS

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   elastická polyesterová tkanina
-   hovězí kůže
-   Vsadky z protiskluzové kůže Amara na vnitřní straně dlaně
-   plášť kloubu podložený pěnou
-   chránič dlaně

POČASÍ
-   AirFlow: dobré větrání díky vložkám z 3D síťoviny

FUNKCE
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
074330

Velikosti
6 - 12

cena 
1.349,00 Kč

BREEZE

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Výztuže Schoeller® Keprotec®
-   Výztuže v obzvláště ohrožených místech
-   Chránič kůstek z pěny Temperfoam®

POČASÍ
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu mesh

Rukavice
symbol 
074240

Velikosti
6 - 13

cena 
1.299,00 Kč

černá/červená

černá/neonová černá

černá

   RUKAVICE                               153



SAHARA SHORT

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Výztuže v obzvláště ohrožených místech
-   Vysoce kvalitní ochrana kůstek

POČASÍ
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu mesh

Rukavice
symbol 
073291

Velikosti
6 - 12

cena 
1.299,00 Kč

JANTO AIR

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Spojení panelů mesh a protiskluzové kůže Amara
-   Výztuže na prstech
-   Vysoce kvalitní ochrana kůstek

POČASÍ
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu mesh

FUNKCE
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
074320

Velikosti
6 - 13

cena 
999,00 Kč

X-AIR

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Výztuže kůstek kryté kůží

POČASÍ
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu mesh

Rukavice
symbol 
070541

Velikosti
6 - 12

cena 
899,00 Kč

MESH

OCHRANA
-   Spojení panelů mesh a protiskluzové kůže Amara
-   Vysoce kvalitní ochrana kůstek

POČASÍ
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu mesh

Rukavice
Rukavice

symbol 
072071
072070

Velikosti
6 - 13
DXS - DL

cena 
699,00 Kč
699,00 Kč

černá/neonová

černá

černá

černá

černá

   RUKAVICE                               155



DRACON

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Kozí kůže
-   Spojení panelů mesh a protiskluzové kůže Amara
-   Pružná ochrana kůstek

POČASÍ
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu mesh

FUNKCE
-   Elastické vsadky mezi prsty pro optimální přizpůsobení
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
074370

Velikosti
6 - 13

cena 
899,00 Kč

MX TOP

OCHRANA
-   Spojení panelů mesh a protiskluzové kůže Amara
-   Výztuže v obzvláště ohrožených místech
-   Vysoce kvalitní ochrana kůstek

POČASÍ
-   Účinná ventilace díky četným panelům typu mesh

Rukavice
symbol 
074170

Velikosti
6 - 12

cena 
899,00 Kč

černá/červená

černá/modrá černá/šedá

černá/šedá/oranžová

černá/neonová

černá

černá/červená

černá/bílá
černá/neonová

černá

   RUKAVICE                               157



R U K A V I C E

P R O

V Ě Č N O S T

V I N T A G E
URBAN LEGEND

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Výztuže kůstek kryté kůží
-   Velkoplošné kožené výztuže v obzvláště ohrožených místech
-   pěnové polštářky na prstech

FUNKCE
-   Vnější švy pro větší pohodlí
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
074340

Velikosti
6 - 12

cena 
1.699,00 Kč

hnědá

černá

   RUKAVICE                               159



PARKAR

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Výztuže kůstek kryté kůží
-   pěnové polštářky na prstech

POČASÍ
-   Perforace na vrchní straně dlaně

FUNKCE
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
074215

Velikosti
6 - 12

cena 
1.599,00 Kč

HOT CLASSIC

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Výztuže kůstek kryté kůží

POČASÍ
-   Perforované kožené vsadky

„Pro fanoušky retrostylu, pro které je důležité také bezpečí. Rukavice 
Hot Classic jsou jako jediné v našem výběru vybaveny protektory kloubů 
– stylově pokrytými kůží. Výstelka je pohodlná a kůže je velmi měkká. To 
vše za optimální cenu.” Motorrad News (7/2016) 

Rukavice
symbol 
070120

Velikosti
6 - 14

cena 
1.599,00 Kč

STEEVE II

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Kožené výztuže na vnitřní straně dlaně
-   Výztuže kůstek kryté kůží

Rukavice
symbol 
074302

Velikosti
6 - 12

cena 
1.399,00 Kč

CELINA LADY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Kozí kůže
-   Výztuže kůstek kryté kůží

FUNKCE
-   Elastické vsadky mezi prsty pro optimální přizpůsobení
-   Možnost obsluhování telefonu a navigace v rukavicích

Rukavice
symbol 
074380

Dámské
DS - DXL

cena 
1.299,00 Kč

žlutá

hnědá černá

tmavě hnědá

červená hnědá černá

černá

černá

   RUKAVICE                               161



ARAS

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13594:2015
-   Kozí kůže
-   Pěnové chrániče na vrchní straně dlaně
-   Dvojitý materiál na vnitřní straně dlaně
-   Výztuže kůstek kryté kůží

Rukavice
symbol 
074210

Velikosti
6 - 12

cena 
1.249,00 Kč

HIGHWAY

OCHRANA
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže

POČASÍ
-   Perforace na vrchní straně dlaně

Rukavice
symbol 
070310

Velikosti
XS - 2XL

cena 
399,00 Kč

ROMIO

OCHRANA
-   Kozí kůže

FUNKCE
-   Reliéfní logo Modeka We Ride

Rukavice
symbol 
074350

Velikosti
6 - 12

cena 
999,00 Kč

černá

černá

žlutá

černá

   RUKAVICE                               163



B O O T S

Č A S

S E

P Ř I P R A V I T

TARIKO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

FUNKCE
-   nastavení šířky díky hliníkovým sponám

výška boty -  27,5 cm /  43

Boty
symbol 
040930

Velikosti
39 - 47

cena 
4.249,00 Kč

IKARUS

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

FUNKCE
-   nastavení šířky díky hliníkovým sponám

výška boty -  32 cm /  43

Boty
symbol 
040741

Velikosti
40 - 47

cena 
5.299,00 Kč

hnědá

černá

hnědá

černá

BOTY                              165



VALENO SYMPA

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Vysoce kvalitní dobytčí kůže nappa
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Membrána Sympatex®

výška boty -  25,5 cm /  43

Boty
symbol 
040465

Velikosti
37 - 47

cena 
4.499,00 Kč

VALENO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Polyuretan potažený matnou kůži
-   Prodyšná Cordura®
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

výška boty -  25,5 cm /  43

Boty
symbol 
040460

Velikosti
37 - 47

cena 
3.799,00 Kč

MUDDY TRACK EVO II

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

FUNKCE
-   Regulace šířky svršku pomocí dvou přezek

výška boty -  20 cm /  43

Boty
symbol 
040736

Velikosti
39 - 47

cena 
4.199,00 Kč

MUDDY TRACK EVO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Polyuretan potažený matnou kůži
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

FUNKCE
-   Regulace šířky svršku pomocí dvou přezek

OCENENÍ
“Modeka Muddy Track Evo je bota se středně vysokým svrškem a 
nastavitelným zapínáním na přezku. Její funkčnost pro každodenní 
použití a pohodlí při nošení jsou skutečně působivé.“ Motorrad News 
(1/2022) 

výška boty -  20 cm /  43

Boty
symbol 
040735

Velikosti
37 - 47

cena 
3.449,00 Kč

černá

černá

hnědá

černá

BOTY                              167



ARUNAS

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Polyuretan potažený matnou kůži
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

FUNKCE
-   Oboustranné zapínání na zip

OCENENÍ
“Navzdory své nízké ceně nabízí Modeka Arunas pohodlí a slušnou 
úroveň bezpečnosti. Kvalita provedení je také dobrá. Polovysoký svršek 
nabízí dobrý kompromis mezi ochranou a pohodlím. Model Arunas navíc 
nabízí ještě více prostoru v oblasti lýtek a prstů. Podrážka je tlustá a na 
první pohled trochu tuhá, ale poskytuje dobré odpružení a přilnavost. 
Líbí se nám také široký rozsah velikostí.“ Motorrad News (2/2023) 

výška boty -  23,5 cm /  43

Boty
symbol 
040940

Velikosti
37 - 50

cena 
3.449,00 Kč

ASSEN EVO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Polyuretan potažený matnou kůži
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

OCENENÍ
„Během testu voděodolnosti bylo v botách sucho dokonce po 15 
minutách. Zipy jsou hladké a fungují velice dobře. Švy i podešve mají 
uspokojivou kvalitu. Široký rozsah nastavování díky zapínání na suchý 
zip umožní přizpůsobit holenní část každému lýtku. Dobrá přilnavost a 
vysoký komfort díky elastické podešvi a měkké vložce.“ Motorradfahrer 
EMPFEHLUNG (8/2018) 

výška boty -  28,5 cm /  43

Boty
symbol 
040521

Velikosti
37 - 47

cena 
3.199,00 Kč

MONZA II

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Polyuretan potažený matnou kůži
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

FUNKCE
-   Upevňovací systém Velp

výška boty -  26,5 cm /  43

Boty
symbol 
040442

Velikosti
37 - 47

cena 
3.199,00 Kč

BLAKER

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Microfiber
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

výška boty -  25,5 cm /  43

Boty
symbol 
040830

Velikosti
37 - 48

cena 
2.999,00 Kč

černá

černá

černá

černá

BOTY                              169



W O M E N  B O O T S

O D V Á Ž N E

P U T O V Á N Í ,

V L A S T N Í

P Ř Í B Ě H

NICOLETTA LADY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

FUNKCE
-   Navýšení 6cm ( 4cm podpatek a 2cm špička )

výška boty -  22,5 cm /  40

Boty
symbol 
040970

Velikosti
36- 42

cena 
3.999,00 Kč

ORELLA LADY

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Semišová dobytčí kůže
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

výška boty -  20 cm /  40

Boty
symbol 
040990

Velikosti
36- 42

cena 
3.449,00 Kč

černá

černá

BOTY                              171



Y R O N
O D V A H A

B Ý T

O D V Á Ž N Ý

YRON

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Microfiber
-   elastická polyesterová tkanina
-   Výztuže holení a kotníků
-   Výztuž na řadící páčku
-   Výstelka na nártu a patě

FUNKCE
-   Posuvníky čl. č. 110933

výška boty -  28,5 cm /  44

Boty
symbol 
040785

Velikosti
39 - 46

cena 
4.499,00 Kč

černá/červená

černá černá/bílá

BOTY                              173



YKO

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Microfiber
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku
-   slidery

FUNKCE
-   Systém rychlého zapínání ATOP® pro přesné přizpůsobení obuvi

výška boty -  17 cm /  43

Boty
symbol 
040985

Velikosti
37 - 47

cena 
3.399,00 Kč

BLACK RIDER

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Polyuretan potažený matnou kůži
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Perforované kožené vsadky

OCENENÍ
“Hovězí kůže a textilní podšívka, velmi pohodlné, vzdušné a lehké, 
certifikovaná bezpečnost.“ Motorrad Kaufratgeber 125er (2021) 
 
„Modeka Black Rider je velmi lehká, velmi pohodlná a dobře větraná 
obuv pro motorkáře, včetně těch se širší nohou. V teplých a horkých 
dnech je velmi účinná ventilace přesvědčivá - nejen na motocyklu,
   ale i při chůzi.“ Motorrad (17/2020) 

výška boty -  15 cm /  43

Boty
symbol 
040850

Velikosti
37 - 47

cena 
2.999,00 Kč

KYNE

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Microfiber
-   Vsadky z protiskluzové kůže Amara
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku
-   slidery

výška boty -  17 cm /  43

Boty
symbol 
040980

Velikosti
36 - 47

cena 
2.899,00 Kč

KUMANI

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Polyuretan potažený matnou kůži
-   textilní panely
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

výška boty -  14 cm /  43

Boty
symbol 
040420

Velikosti
37 - 47

cena 
2.699,00 Kč

černá

černá

černá

bílá/černá černá/šedá

černá

BOTY                              175



K O N R O D

S K R Y T Á

S Í L A

KONROD

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Microfiber
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

výška boty -  18 cm /  44

Tenisky
symbol 
040825

Velikosti
37 - 47

cena 
4.299,00 Kč

hnědá

černá

BOTY                              177



WOLTER

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Ochrana špičky bot

POČASÍ
-   Membrána Hipora®

FUNKCE
-   zip na straně pro lepší zapínání a odepínání

výška boty -  20 cm /  43

Boty
symbol 
040920

Velikosti
39 - 47

cena 
4.299,00 Kč

MIDTOWN

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Perforované kožené vsadky

OCENENÍ
„Protiskluzová kůže, pohodlný a velmi dobře přizpůsobený střih, skvěle 
vybavený protektory, snadné nazouvání bot a vysoký stupeň ochrany.“ 
Dream Machines PREIS-TIPP (04/2020) 

výška boty -  14 cm /  43

Tenisky
symbol 
040820

Velikosti
37 - 47

cena 
3.599,00 Kč

PIERCE

OCHRANA
-   Certifikát dle evropské normy EN 13634:2017
-   Plátnový materiál laminovaný na perforované mikrovlákno
-   Technologie Sonic-Welding: bezproblémové spojení vnějších materiálů
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

POČASÍ
-   Síťový jazyk

FUNKCE
-   zip na straně pro lepší zapínání a odepínání

výška boty -  16 cm /  43

Tenisky
symbol 
040960

Velikosti
37 - 47

cena 
2.699,00 Kč

LANE

OCHRANA
-   Vysoce kvalitní matná dobytčí kůže
-   Oboustranná ochrana kotníků
-   Výztuž na řadící páčku

FUNKCE
-   Součásti sady jsou oranžové tkaničky - pro hnedé bot
-   Součásti sady jsou červené tkaničky - pro černé boty

OCENENÍ
“Rychlé tenisky! Do města, na skútr nebo motorku - nové retro tenisky
   z Modeky jsou senzační.” Tourenfahrer (2/2015) 

výška boty -  15 cm /  43   34 – 36 černá

Tenisky
symbol 
040750

Velikosti
34 - 47

cena 
2.699,00 Kč

staře hnědá

černá

hnědá

šedá

černá

hnědá

černá

BOTY                              179



DRY PACK 32L

FUNKCE
-   Voděodolný batoh z vysoce odolného materiálu
-   Vnější materiál je 100% voděodolný, švy lepené zevnitř
-   Finální úprava z 3D materiálu na zádech
-   Elastické, rolované zapínání
-   Nastavitelné zapínání na hrudníku
-   Pásek v bederní části

OCENENÍ
“Extrémně prostorný batoh Dry Pack o objemu 32 l pojme i polovinu 
věcí z vaší domácnosti a přenese je v suchu z bodu A do bodu B. Kdo 
nepotřebuje tolik místa, může sáhnout po jeho menším bratříčkovi 
s objemem 22 litrů. V obou verzích zákazník získá jednoduchý, ale 
pohodlně přenosný batoh bez zbytečných doplňků a za přijatelnou 
cenu.“ Tourenfahrer PREIS-TIPP (10/2021) 

batoh
symbol 
111014

Velikosti
28x58x20cm

cena 
2.299,00 Kč

DRY PACK 22L

FUNKCE
-   Voděodolný batoh z vysoce odolného materiálu
-   Vnější materiál je 100% voděodolný, švy lepené zevnitř
-   Finální úprava z 3D materiálu na zádech
-   Elastické, rolované zapínání
-   Pásek kolem hrudníku
-   Pásek v bederní části

OCENENÍ
“Dobře polstrovaná zádová část přiléhající k zadní a voděodolné hlavní 
kapse.“ Motorrad GUT (26/2020) 

batoh
symbol 
111013

Velikosti
24x46x12cm

cena 
1.699,00 Kč

ADVENTURE PACK 28L

FUNKCE
-   Batoh vyrobený z odolného polyesteru 600D
-   Sada obsahuje obal proti dešti
-   Finální úprava z 3D materiálu na zádech
-   Kapsa na notebook vystlaná jemným materiálem ((do 17 palců)
-   Spousta kapes uvnitř i zvenčí
-   Nastavitelné zapínání na hrudníku
-   Pásek v bederní části
-   Příprava pro hydropack

OCENENÍ
“Při některých našich nedávných jízdách nás doprovázel Adventure 
Pack, ve kterém byl notebook a fotoaparát. Byli mu svěřeni s čistým 
svědomím, protože díky relativně pevnému zadnímu panelu a stabilní 
protiskluzové dno a relativně otěruvzdorný 600D polyester jako vnější 
materiál.“ Motorrad (16/2020) 

batoh
symbol 
111012

Velikosti
33x52x20cm

cena 
2.499,00 Kč

CITY PACK 15L

FUNKCE
-   Batoh vyrobený z odolného polyesteru 420D
-   Sada obsahuje obal proti dešti
-   Finální úprava z 3D materiálu na zádech
-   Spousta kapes uvnitř i zvenčí
-   Nastavitelné zapínání na hrudníku
-   Pásek v bederní části
-   Příprava pro hydropack

batoh
symbol 
111015

Velikosti
26x46x16cm

cena 
1.499,00 Kč

SHELL PACK 15L

FUNKCE
-   Aerodynamický batoh z pevné skořepiny
-   Polyester and Eva material
-   vodoodpudivý vrchní materiál
-   2 Vnitřní přihrádky
-   Pásek kolem hrudníku
-   Pásek v bederní části

batoh
symbol 
111017

Velikosti
28x42x12 cm

cena 
999,00 Kč

černá

černá/červená

šedá / černá

černá

černá

DOPLŇKY                              181



ROAD BAG

FUNKCE
-   Voděodolná taška na zavazadla
-   zapínaní s regulací
-   držadlo
-   Odepínací popruhy na rameno

OCENENÍ
“Voděodolné zavazadlo je velice praktické po celou sezónu.“ 
Motorradfahrer EMPFEHLUNG (11/2017) 

Road Bag
Road Bag
Road Bag

symbol 
119003
119005
119004

Velikosti
30L objem
45L objem
60L objem

cena 
1.399,00 Kč
1.549,00 Kč
1.669,00 Kč

NÁMOŘNICKÝ VAK

FUNKCE
-   Voděodolná taška na zavazadla
-   Bezstupňové nastavení

DOPLŇKY
symbol 
119000

Velikosti
60L objem

cena 
999,00 Kč

EXTRA PACK

FUNKCE
-   Vodotěsná kapsa na telefon vyrobená z velmi pevného materiálu
-   Kompatibilní se všemi druhy šlí (suchý zip)

DOPLŇKY
symbol 
111016

Velikosti
17x8x2,5cm

cena 
549,00 Kč

DAYPACK

FUNKCE
-   taška na stehno, s regulací na noze a boku
-   Polyester 600D
-   přední kapsa s voděodolným zipem

OCENENÍ
“Dokonale vybavené, dobře umístěné a pohodlné bederní kapsy.“ 
Motorradfahrer EMPFEHLUNG (12/2016) 

DOPLŇKY
symbol 
111011

Velikosti
2L objem

cena 
1.399,00 Kč

TRAVELO

FUNKCE
-   Vak na nádrž se 4bodovým magnetickým systémem
-   100 % polyester
-   Průhledná přihrádka na karty nebo mobilní zařízení (odnímatelné)
-   Možnost nošení jako batoh
-   rozměr nastavitelný zipem
-   Kabelová zásuvka

DOPLŇKY
symbol 
111001

Velikosti
30L objem

cena 
2.499,00 Kč

RIDE PACK

FUNKCE
-   taška na stehno, s regulací na noze a boku
-   100 % polyester
-   2 Vnitřní přihrádky

DOPLŇKY
symbol 
111002

Velikosti
12x20,5x4 cm

cena 
649,00 Kč

černá

černá

černá/neonová

černá

černá

černá

DOPLŇKY                              183



12005 

symbol Velikosti cena 
120050 univerzální  119,00 Kč

FACE MASH 

symbol Velikosti cena 
110605 M, L  369,00 Kč

START 

symbol Velikosti cena 
110611 M, L  239,00 Kč

SUPER 

symbol Velikosti cena 
110612 M, L  339,00 Kč

608 OTEPLOVACÍ LÍMEC 

symbol Velikosti cena 
110608 M, L  319,00 Kč

CARGO NET 

symbol Velikosti    cena 
111000 40x40 cm      279,00 Kč

NÁVLEKY NA KOLENA 

symbol Velikosti          cena 
086400 S/M, L/XL, XXL    429,00 Kč

12008 PRO 

symbol Velikosti    cena 
120080 univerzální      129,00 Kč

HEY IMPRA-WASH 

symbol  cena 
190205 250 ml  449,00 Kč

HEY TEX-WASH 

symbol  cena 
190204 250 ml  349,00 Kč

WAX SPRAY 

symbol  cena 
190203 300 ml  319,00 Kč

EFFAX SPRAY 

symbol  cena 
190207 250 ml  399,00 Kč

PASTA PRO KŮŽI 

symbol  cena 
190030 50 ml  129,00 Kč

MOTOLÉKÁRNIČKA 

symbol     cena 
111020 15x12x4 cm    279,00 Kč

MILANO

-   Brýle jako ochrana proti větru na velkou hlavu

symbol cena 
115829 849,00 Kč

QUICK CHANGE KIT

-   Sada Quick Change Kit s výměnnými skly – 
světlé, tmavé, žluté

symbol cena 
115811 1.449,00 Kč

DALLAS

-   Motocyklové brýle s tenkými a elastickými 
stranicemi

symbol cena 
115832 299,00 Kč

KICKBACK

-   Motocyklové brýle s měkkým těsněním

symbol cena 
115819 999,00 Kč

KICKBACK GT

-   Motocyklové brýle s měkkým těsněním

symbol cena 
115824 1.149,00 Kč

INVASE

-   Dvoudílná maska, můžete použít jen samotné 
brýle

symbol cena 
51190012 1.199,00 Kč

NEVADA

-   Brýle s měkkou výstelkou

symbol cena 
115835 1.449,00 Kč

TORONTO

-   Brýle s měkkou výstelkou, můžete je používat na 
běžných brýlích

symbol cena 
115834 1.199,00 Kč

KICKBACK FOTOCHROMATICKÁ

-   Motocyklové brýle s měkkým těsněním, 
fotochromatické čočky

symbol cena 
115820 1.699,00 Kč

OUTDOOR DRY 

symbol Velikosti     cena 
110815 L = 232 x 100 x 125 cm    XL = 246 x 105 x 127 cm 999,00 Kč

OUTDOOR BASIC 

symbol Velikosti     cena 
110810 L = 220 x 95 x 110 cm    XL = 230 x 95 x 125 cm 899,00 Kč

DOPLŇKY                                185



                            187

Kurzgrößen
Výška 160-
174 cm

standardní 
velikosti

Výška 175-180 cm

rozšířené 
velikosti 

Výška 181-195 
cm

obvod hrudníku cm obvod pasu cm obvod boků cm

XS / 46 94-98 72-81 92-97

S / 48 LS 99-102 82-90 98-101

KM/25 M / 50 LM/98 103-107 91-95 102-106

KL/26 L / 52 LL/102 108-110 96-100 107-109

KXL/27 XL / 54 LXL/106 111-115 101-106 110-114

KXXL/28 XXL / 56 LXXL/110 116-119 107-110 115-118

K3XL/29 3XL / 58 L3XL/114 120-123 111-114 119-122

K4XL/30 4XL / 60 L4XL 124-127 115-118 123-127

K5XL/31 5XL / 62 128-132 119-122 128-132

K6XL 6XL / 64 133-140 123-130 133-140

K8XL 8XL / 68 141-150 131-140 141-150

K10XL 10XL 151-159 141-149 151-159

MUŽ

ŽENA
zkrácené 
velikosti
Výška 150-
164 cm

standardní 
velikosti

Výška 165-172 cm

rozšířené 
velikosti

Výška 173-180 
cm

obvod hrudníku cm obvod pasu cm obvod boků cm

32 74-77 60-62 84-87

34 68 78-81 63-66 88-91

18 36 72 82-85 67-70 92-95

19 38 76 86-89 71-74 96-98

20 40 80 90-93 75-78 99-101

21 42 84 94-97 79-81 102-104

22 44 88 98-102 82-85 105-110

23 46 103-107 86-91 111-116

24 48 108-113 92-96 117-121

25 50 114-119 97-102 122-127

26 52 120-125 103-108 128-132

27 54 126-131 109-114 133-138

56 132-137 115-120 139-144

58 138-142 121-126 145-150

Hruď

pás

boky

větrací zipy

ventilační panely nebo perforo-
vaný materiál

velké síťové panely

Voděodolná membrána Hitex® 
Vodní sloupec 2500 mm

Vodotěsná membrána Humax® 
Vodní sloupec 10 000 mm

Vodotěsná membrána Sympatex® 
Vodní sloupec 45 000 mm

kompletní balíček chráničů

vybavené chrániči ramen a loktů

0,00 Kč

vybavené chrániči kolen

Dotyková špička na rukavici

flexibilní streč

K
LÁ

V
E

SA
 IC

O
N

více informací o veli-
kostech

certifikováno podle normy CE

žádné chrániče

izolační podšívka

izolační podšívka ve formě bundy

TABULKA VELIKOSTÍ

*
10 % příplatek od velikosti 5XL, 20 % od velikosti 8XL
10 % příplatek od velikosti 58, 20 % od velikosti 62
10 % příplatek od velikosti 52 (dámské)

Index A-Z

Pozor: Barvy a vzory položek uvedených na fotografiích se mohou mírně lišit od vzhledu prodávaných produktů. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby a změny cen.

                            187

ŠLE 123
Yron Boty173
Yron Kalhoty66
Yron Bunda66
Yko Boty174
Yannik Air Kalhoty56
Yannik Air Bunda56
X-Vent Kids Bunda117
X-Air Rukavice155
Wolter Boty178
Výstražná vesta 129
Viper LT Lady Kalhoty21
Viper LT Lady Bunda21
Viper LT Kalhoty20
Viper LT Bunda20
Violetta Lady Kalhoty47
Violetta Lady Bunda47
Viola Dry Lady Bunda127
Vincent Aged Bunda84
Vincent Bunda82
Veo Air Lady Kalhoty55
Veo Air Lady Bunda55
Veo Air Kalhoty54
Veo Air Bunda54
Varus Bunda39
Valyant Pro Rukavice146
Valyant Rukavice147
Valyant Kalhoty65
Valyant Bunda65
Valeno Sympa Boty166
Valeno Boty166
Urban Legend Rukavice159
Trohn Kalhoty34
Trohn Bunda34
Travelo Taška na nádrž182
Tourrider II Kalhoty58
Tourrider II Bunda58
Tourex II Kids Kalhoty116
Tourex II Kids Bunda116
Thiago Lady Bunda93
Thiago Bunda93
Tech Dry Bandana Triko121
Tech Dry Kukla122
Tech Dry Kalhoty122
Tech Dry Triko122
Tech Cool Kukla122
Tech Cool Kalhoty122
Tech Cool Triko122
Tariko Boty165
Tarex Kalhoty41
Tarex Bunda41
Taran Flash Bunda31
Taran Kalhoty29
Taran Bunda29
Talismen Kalhoty15
Talismen Bunda15
Takuya Lady Kalhoty43
Takuya Lady Bunda43
Tacoma Rukavice139
Tabera Lady Jeans111
T-Shirt We Ride123
T-Shirt Sport123
Striker II Bunda37
Stemp Kalhoty109
Steeve II Rukavice161
Stavanger Rukavice142
Sporting III Kalhoty69
Sorelle Lady Jeans112
Sonora Dry Rukavice138
Sonora Rukavice150
Sonic Mono Jeans105
Shielder Kids Bunda118
Shielder Bunda135

Shell Pack batoh181
Sahara Traveller Rukavice151
Sahara Short Rukavice154
Ryley Kalhoty109
Ruven Bunda82
Rukavice proti dešti 128
Romio Rukavice163
Road Bag Taška182
Ride Pack Taška na nohy183
Rain Silver Kalhoty126
Rain Silver Bunda126
Raegis Bunda39
Protektory 132
Pierce Tenisky179
Parkar Rukavice160
Panamericana Lady Kalhoty13
Panamericana Lady Bunda13
Panamericana II Lady Kalhoty12
Panamericana II Lady Bunda12
Panamericana II Kalhoty8
Panamericana II Bunda8
Panamericana Rukavice138
Oteplovací límec 184
Orella Lady Boty171
Oliwer Košile95
Námořnický vak Taška182
Nytro Rukavice145
Nyle Cool Jeans100
Nooner Košile96
Nicoletta Lady Boty171
Nepřezka na ledviny 131
MX-Top Kids Rukavice119
MX Top Rukavice157
Multifunkční šály 130
Muddy Track Evo II Boty167
Muddy Track Evo Boty167
MOTOLÉKÁRNIČKA 184
Motocyklové brýle 185
Monza II Boty169
Minos Kalhoty59
Minos Bunda59
Midtown Tenisky178
Midlayer Bunda121
Miako Air Rukavice149
Miako Rukavice148
Mesh Rukavice155
Matlock Bunda91
Makari Rukavice143
Luzie Lady Legíny113
Lunella Mono Jeans111
Luana Lady Kalhoty49
Luana Lady Bunda49
Lonic Kalhoty36
Lineos Bunda68
Lane Kids Tenisky119
Lane Tenisky179
Kyne Boty175
Kumani Boty175
Kukla 184
Kryt na motocykl 184
Krunýř SAS-TEC 135
Krunýř 135
Konrod Tenisky177
Kommander Bunda92
Kids Summer Rukavice119
Khao Air Lady Kalhoty53
Khao Air Lady Bunda53
Khao Air Kalhoty52
Khao Air Bunda52
Kaleo Bunda84
Kalea Lady Bunda89
Jessy Gem Bunda87
Janto Air Rukavice154
Janika Lady Kalhoty48
Janika Lady Bunda48
Jakson Bunda72
Iona Lady Bunda87
Ikarus Boty165
Idabella Lady Jeans112
Hydron Lady Kalhoty26
Hydron Lady Bunda26
Hydron Kalhoty24
Hydron Bunda24

Hot Classic Rukavice160
Hootch Lady Bunda76
Hootch Bunda76
Highway Rukavice163
Helena Lady Kalhoty61
Helena Lady Bunda61
Hawking II Kalhoty60
Hawking II Bunda60
Gobi Traveller II Rukavice151
Gobi Dry Rukavice141
Glenn Slim Jeans105
Glenn II Jeans106
Glenn Cool Jeans100
Glasgow Bunda92
Fuego Rukavice149
Freeze Evo Kids Rukavice119
Freeze Evo Rukavice143
Flex Dry Kalhoty125
Flex Dry Bunda125
Finn Mono Jeans104
Extra Pack DOPLŇKY183
Ennos Rukavice153
Emma Air Lady Bunda57
Eloy Bunda69
Elaya Lady Kalhoty44
Elaya Lady Bunda44
El Chango Kids Kalhoty115
El Chango Kids Bunda115
Edda Lady Bunda88
Easy Winter Kalhoty128
Easy Summer Kalhoty128
Dry Pack 32L batoh180
Dry Pack 22L batoh181
Dracon Rukavice156
DOPLŇKY 180
Diona Lady Reflexní vesta85
Deola Lady Legíny113
Daypack Taška na nohy183
Crookton Bunda40
Colden Košile97
Clonic Kalhoty37
Clarke Sport Bunda73
Clarke Lady Bunda77
Clarke Kids Bunda117
Clarke Bunda77
City Pack 15L batoh181
Chuck Air Bunda75
Celina Lady Rukavice161
Cargo Net 184
Care Products 184
Callan Jeans101
Breeze Rukavice153
Brandon Cargo Jeans103
Braker Bunda75
Boty proti dešti 128
Blaker Boty169
Black Ridge Rukavice139
Black Rider Boty174
Black Rain kombinéza127
Baxters Kalhoty40
Badlands Reflexní vesta85
Bad Eddie Bunda81
AX Dry II Bunda126
AX Dry Kalhoty126
August 75 Bunda80
Assen Evo Boty168
Arunas Boty168
Aras Dry Rukavice142
Aras Rukavice162
Amberly Lady Bunda46
Amber Lady Kalhoty46
Alva Lady Bunda88
Alexius Kids Jeans118
Alexius Jeans108
Air Ride Dry Rukavice141
Air Ride Rukavice150
AFT Air Kalhoty16
AFT Air Bunda16
Aeris Bunda36
Aenergy Bunda68
Adventure Pack 28L batoh180
8023 Bunda127
1653 Kožená vesta 85



Modeka Czech Trade s.r.o.

Elišky Krásnohorské 1298/4
736 01 Havířov - Podlesí

mobil: +421 949 856 443

e-mail: hazova@modeka.cz

www.modeka.cz/sk

2
0

2
4

2 0 2 4

C
Z

Modeka Czech Trade s.r.o.

Elišky Krásnohorské 1298/4
736 01 Havířov - Podlesí

mobil: +421 949 856 443

e-mail: hazova@modeka.cz

www.modeka.cz/sk


